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ارتقای کیفیت ناوگان 
حمل و نقل اولویت است

استقلال مثل پرسپولیس 
برمی گردد

تفاوت تجربه ایران و 
چین در خودروسازی

کاهش صادرات نفت ۳ 
صادرکننده بزرگ جهان
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 بانک ها در ایران با خلق پول و  بانک ها در ایران با خلق پول و 
سپرده  مردم بنگاه داری می کنندسپرده  مردم بنگاه داری می کنند

علیرضا سلطانی
اقتصاددان

وفاق ملی برای توسعه صنعت نفت 

صنعت نفت با با رای اعتماد مجلس به وزیر پیشــنهادی رئیس جمهور 
پزشکیان  و پشت سر گذاشتن دوره طولانی انتقال قدرت از دولت سیزدهم 

به دولت چهاردهم، دوره جدیدی از مدیریت را آغاز کرد.
محســن پاک نژاد در حالی سکان وزارت نفت را در دست می گیرد که 
این صنعت با چالش ها و مسائل بزرگ اقتصادی،توسعه ای ، مدیریتی، بین 
المللی و منابع انســانی مواجه است. چالش هایی که کل اقتصاد و ساختار 
سیاســی و اجتماعی ایران را درگیر خود ســاخته و عملا تبدیل به بحران 
و ابربحران شــده است . در صدر این مسائل و چالش ها، ناترازیدر تولید و 
مصرف حامل های انرژی و خصوصا گاز طبیعی و بنزین اســت. با توجه به 
اینکه زمان زیادی تا رسیدن فصل سرما نمانده ، تدابیر لازم برای مواجهه 
به چالش تامین گاز مصرفی در کشــور از هم اکنون باید اندیشیده شود و 
وزارت نفت با همکاری سایر دستگاه ها و بخش ها در جهت مدیریت مصرف 
حرکت کنند . ناترازی تولید و مصرف گاز در فصل زمستان ، روزانه حدود 
250 میلیون متر مکعب است که هر سال صنعت نفت و همچنین مردم را 
دچار زحمت می کند. راهکار اصلی و منطقی حل این چالش افزایش تولید 
از میدان های گازی به خصوص میدان گازی پارس جنوبی از طریق جذب 
سرمایه گذاری فن آورانه در بخش ازدیاد فشار استحصال گاز از یک سو و 
مدیریت مصرف داخلی از طریق بهینه سازی مصرف گاز در بخش خانگی 
و صنعتی و همچنین نوسازی و بهسازی تاسیسات انتقال گاز از سوی دیگر 
است. هیچ کدام از این دو راهکار عملا و واقعی تاکنون مورد توجه قرار نگرفته 
است و دولتها و مدیریت های مختلف به راهکارهای تسکینی ، موقت و البته 
پرهزینه مانند قطع گاز صنایع و نیروگاه ها و جایگزینی با سوخت های مایع 
متوسل شده اند. عدم مدیریت مصرف کنونی گاز ، کشور را در آینده نزدیک 
به وارد کننده بزرگ گاز تبدیل خواهد کرد. از طرف دیگر مصرف بی رویه 
بنزین ، معضل دیگری اســت که کشور با آن دست به گریبان بوده و لازم 
اســت دولت به عنوان سیاستگذار اصلی و وزارت نفت به عنوان مجری در 
آینده نزدیک دست به اتخاذ تصمیمات سخت اما ضروری در بخش قیمت 
گذاری بنزین گردند. تصمیمی که التبه با فهم و درک عموم مردم نسبت به 
هدرروی منابع کشور با قیمت کنونی بنزین و تدابیر دولت و وزارت نفت می 
تواند با کمترین آسیب اقتصادی و اجتماعی همراه باشد اما واقعیت این است 
که راهکار قیمتی هم نمی تواند راهکار واقعی برای مدیریت مصرف بنزین و 
گازوئیل که آماج قاچاق است ، باشد . تولید خودروهای پرمصرف و بی کیفیت 
و پایین بودن سطح خدمات حمل و نقل عمومی ، مانع بزرگی برای این مهم 
است که لازمه رفع آن همکاری و همیاری همه ارکان قدرت در کشور می 
باشد. خوشبختانه برنامه هفتم توسعه با پیش بینی سازوکارهایی همچون 
سازمان ملی بهنیه سازی مصرف انرژی ، حساب بهینه سازی مصرف انرژی 
 و همچنین بازار متشکل انرژی مقدمات خوبی برای اجرای این امر راهبردی

 در کشور فراهم کرده است. 
اولویت دیگر مدیریت جدید وزارت نفت، شکســتن ســد تحریم ها و 
افزایش تولید و صادرات نفت خام به بازارهای جهانی است . افزایش تولید 
نفت مســتلزم جذب سرمایه گذاری جدید با فن آوری های جدید تولید و 
اســتخراج و افزایش ضریب برداشت نفت می باشد . تحریم های طولانی و 
سنگین 15 سال گذشــته موجب گردیده صنعت نفت ایران برای بازیابی 
و قرارگرفتن در مدار رقابت با کشــورهای دیگر نفتی در حوزه بالادستی با 
کسری سرمایه گذاری 200 میلیارد دلاری در یک بازه زمانی 5 ساله مواجه 
باشد . جذب این میزان سرمایه آنهم از منابع خارجی ، کاری بسیار سنگین 
است که تحقق آن فقط در محدوده اختیارات و عملکرد وزارت نفت نیست 
و همه دستگاهها خصوصا سیاست خارجی با رفع تحریم ها می توانند آن 

را محقق سازند .
 از طــرف دیگر حضور دوباره در بازارهای جهانی نفت و بازیابی جایگاه 
ایران در بازار نفت ، امری راهبردی به لحاظ اقتصادی ، سیاســی و امنیتی 
اســت . نباید اجازه داد بازارهای جهانــی به نبود نفت ایران عادت کنند و 

نفت ایران را فراموش نمایند. 

وحید شقاقی کارشناس مسائل اقتصادی با اشاره به وجود دو مفهوم ناترازی درآمد 
و ناترازی دارایی با بدهی های شبکه بانکی، گفت: در زندگی شخصی افراد هم همین 
اتفاق رخ می دهد. یک زمانی درآمد و هزینه با هم یکسان نیست. همچنین یک زمان 
هم ممکن است بدهی داشته باشیم که با سرمایه هایی که در اختیار داریم همخوانی 

نداشته باشند.
وی افزود: ناترازی درآمد و هزینه بانک ها، داخلی است؛ اما دارایی ها و بدهی ها مربوط 

به سیستم بانکی و خارج از یک بانک است.
این کارشناس مسائل اقتصادی با تصریح بر اینکه بانک ها دارای منابع هستند؛ اما 
منابع آنها منجمد و بلوکه شده است، اظهار کرد: اگر این منابع منجمد و بلوکه شده، 

آزاد شوند عملًا ناترازی در بانک ها وجود نخواهد داشت.
وی با بیان این موضوع که بین ســه تا چهار بانک ناتراز هســتند، عنوان کرد: این 
بانک ها دارای منابع هستند؛ به عنوان مثال بنگاه، اموال، زمین یا مرکز تجاری دارند؛ اما 
این منابع به فروش نمی رود. این دارایی ها جز منابع منجمد و بلوکه شده هستند؛ زیرا 

خریداری برای آنها وجود ندارد.

شقاقی از اشتباه راهبردی که در ایران در زمینه بانک داری وجود دارد گفت و بیان 
کرد: تداوم وضعیت موجود بسیار خطرناک است. در کشورمان چیزی به نام بانک نداریم، 
بلکه شرکت سرمایه گذاری داریم. این خطای بزرگی است که رخ داده است. کسانی که 
در بانک مرکزی مسئولیت گرفته اند، خودشان مدیران عامل بانک بودند و مفهوم شناسی 

بانک را نمی دانند و این یک ایراد بسیار بزرگ محسوب می شود.
وی به سایت کُدال اشاره و بیان کرد: اگر صورت مالی یکی از بانک ها در این سایت 
که متعلق به بورس اســت را مشاهده کنید، متوجه می شوید که در حوزه هتل داری، 
راه و ساختمان، دامپروری، زراعت، پتروشیمی و پالایش نفت کار می کند. در حقیقت 
در صورت مالی یک بانک همه موارد و کارها وجود دارد و فقط خدمات پولی و بانکی 

وجود ندارد.
این کارشــناس مســائل اقتصادی با تصریح بر اینکه بانک ها در ایران شرکت های 
ســرمایه گذاری محسوب می شوند، گفت: در جهان شرکت های سرمایه گذاری با خلق 
پول بنگاه داری نمی کنند؛ اما در ایران، بانک ها با جذب سپرده های مردم به علاوه خلق 

پول بنگاه داری می کنند که بسیار، بسیار خطرناک است.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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شماره : 2002 
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  در جهان شرکت های سرمایه گذاری با خلق پول بنگاه داری نمی کنند؛ اما در ایران، بانک ها با جذب سپرده های مردم و خلق پول 
بنگاه داری می کنند که بسیار خطرناک است.

کاهش گازهای مشعل اولویت 
وزارت نفت است

خروج سالانه ۱۰ میلیارد متر مکعب آب از کشور
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: کاهش گازهای 
مشعل یک تکلیف قانونی و از پروژه های اولویت دار شرکت 

ملی گاز ایران و وزارت نفت به شمار می رود.
سعید توکلی مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، گفت: 
اقدامات خوبی در این زمینه از ســال 1۳۹۹ انجام شده 
و در 1۴01، به صــورت یــک برنامه، مــدون در اختیار 
دســت اندرکاران قرار گرفت، اگر چه این برنامه از ســال 
1۴01 تبدیل به یک برنامه بلندمدت چهار ساله شده اما 
در بحث کوتاه مــدت، یعنی اصلاح فرآیند، نیاز به برنامه 

مدونی داریم که هرچه سریع تر باید عملیاتی شود.
معاون وزیر نفت در امور گاز و مدیرعامل شرکت ملی 
گاز ایران تصریح کرد: همان گونه که حفظ تأسیســات و 
تجهیزات از اولویت های ســازمان است، نیروی انسانی و 
پتانسیل آن ها نیز، باید به عنوان یکی از مؤلفه های پراهمیت 
و برگ برنده سازمان به طور ویژه مورد توجه قرار گیرد و 
بهره مندی از نیروهای مجرب، توانمندسازی نیروی انسانی 
و استفاده از پتانسیل های وجودی آن ها باید در سرلوحه 

کارهای ما قرار گیرد.
وی ادامه داد: این نیروها برگ برنده سازمان هستند، 
نباید آن ها را جذب و بعد از کســب تجارب ارزنده بر اثر 
کم توجهی کنار گذاشته شود؛ بلکه باید از قابلیت های آن ها 
به خوبی بهره مند شــد و از این سرمایه گرانبها مراقبت 
کرد و در کنار نگاه انسان محور و تکریم آن، باید بر حفظ 
تأسیســات و تجهیزات موجود، نگهداشت و ارتقای آن ها 

اهتمام ورزید.
توکلی عنوان کرد: باید به ســمت و سویی برویم که 
داشــته های خود را حفظ کنیم؛ همان طور که نیروها و 
منابع انسانی ما نیاز به توجه دارند تأسیسات و تجهیزات 

نیز نیازمند نگهداری و مراقبت دارند.
معــاون وزیر نفت در امور گاز با بیان این که باید برای 
تأسیســات در حال بهره برداری خود، سیستم نگهداشت 
مناســبی داشته باشــیم، گفت: رویکرد ما باید بر حفظ 
تأسیسات و تجهیزات موجود با اعمال هزینه در نگهداشت 
باشد تا بتوانیم از داشته های خود به نحو مطلوب بهره مند 

شویم.
وی با اشــاره به بازدید روز گذشــته خود از عسلویه 
به عنــوان مهــد انرژی کشــور، در خصــوص کاهش 
گازهــای مشــعل توضیــح داد: بایــد بدانیــم که این 
 مهــم یک تکلیــف قانونــی و از پروژه هــای اولویت دار 

شرکت ملی گاز ایران است.

عضو پژوهشــگاه خاک و آبخیزداری با اشاره به خروج سالانه 10 میلیارد متر مکعب 
آب از کشور گفت:بخش عمده هدررفت آب در کشور به صورت تبخیر از دسترس خارج 
می شود که این میزان سه برابر میانگین جهانی است. جهانگیر پرهمت عضو پژوهشگاه 
خاک و آبخیزداری در مصاحبه تلویزیونی گفت: ســالانه 10 متر مکعب آب از دسترس 
خارج می شــود که این میزان فقط بخشی از هدر رفت در کشور است.وی افزود: بخش 
قابل توجهی از رطوبت بارندگی که در سال گذشته و سال جاری داشته ایم، تبخیر شد 
بنابراین اگر ۴2 میلی متر بارندگی ما نسبت به سال گذشته بیشتر شده، این بدین معنی 
نیست که این میزان بارندگی قابل دسترس است.عضو پژوهشگاه خاک و آبخیزداری یادآور 
شد: بخش عمده هدررفت آب در کشور به صورت تبخیر از دسترس خارج می شود که 
این میزان ســه برابر میانگین جهانی است.پرهمت تصریح کرد: با توجه به بارندگی های 
سیل آسای سال گذشته، مقداری از این بارندگی ها به صورت روان آب از دسترس خارج 
شــد؛ برای مثال فقط در اسفند سال گذشــته، در سیلاب بلوچستان جنوبی، حدود ۷ 
میلیارد متر مکعب آب از سرزمین ما خارج و وارد خلیج فارس شد.عضو پژوهشگاه خاک 
و آبخیزداری در مورد راهکارهای عملی برای جلوگیری از هدررفت آب گفت: با مدیریت 
صحیح آبخیزداری می توان این مقدار آب را به عنوان منابع آب قابل در دسترس ذخیره 

و در بالادســت استفاده و یا به آب ســبز تبدیل و یا به جریان های زیر سطحی تبدیل 
کرد.پرهمت در ادامه تصریح کرد: به طور متوســط با دور برگشــت 5 ساله، سالانه 10 
متر مکعب آب از دسترس خارج می شود که این میزان فقط بخشی از هدر رفت آب در 
کشور است.وی اظهار کرد: بخش عمده هدر رفت آب به صورت تبخیر است که تقریباً 
۷5 درصد بارش ما تبخیر می شود که برای مثال اگر تقریباً سالانه حدود ۴00 میلیارد 
متر مکعب به طور متوسط بارندگی داشته باشیم، حدود 2۷0 میلیارد متر مکعب از آن 
تبخیر می شود و مابقی نفوذ و یا روان آب است.پرهمت گفت: تحقیقات نشان می دهد در 
مناطقی که پوشش گیاهی وجود دارد، نسبت به مناطقی که پوشش گیاهی فقیری دارد، 
می توان تا 25 درصد از هدر رفت آب جلوگیری کرد این در حالی است که پهنه وسیعی 
از کشــور ما پوشش گیاهی ندارد.عضو پژوهشــگاه خاک و آبخیزداری درباره روش های 
ذخیره آب در بالادست گفت: بخشی از بارش ها را می توان تبدیل به آب سبز کرد یعنی 
صرف جذب رطوبت خاک شده و پوشش گیاهی را تقویت کرد. بخشی را می توان تبدیل 
به جریان های زیرسطحی کرد و همچنین بخشی از بارش را می توان با اجرای عملیات 
آبخوان داری برای تبدیل به جریان های زیرقشــری استفاده کرد؛ و بخشی از بارش ها را 

نیز در بندهای آبخیزداری می توان ذخیره کرد.
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2-موضوع: خدمات ابزاردقیق و حفاظت از زنگ ، نگهداشت شبکه و انشعابات گاز و ... تأمین خودرو درسطح نواحی گازرسانی درگز و کلات 
3- شرایط اولیه متقاضیان: 

الف- دارا بودن حداقل پایه در رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه  
ب- دارابودن ظرفیت خالی ارجاع کار

ج- دارابودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کار و اموراجتماعی
د -ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي 

 4- مدت اعتبار پیشنهادها : از تاریخي که براي تسلیم آن در فراخوان ذکر شده تا مدت سه ماه مي  بایست معتبر باشد. 
5- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: -/3.769.350.000 ) سه میلیارد و هفتصد و شصت و نه میلیون و سیصد و پنجاه هزار ریال( مي باشد که مي بایست بر اساس 
یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 و اصلاحات پس از آن تهیه گردد و حتما اصل آن قبل ازآخرین 

مهلت ارائه پیشنهاد قیمت به صورت دستي تحویل دفتر حراست شرکت گاز استان خراسان رضوي واقع درمشهــد - بلوار خیام - نبش تقاطع ارشاد- طبقه همکف گردد.
تبصره: مطابق ماده 25  آیین نامه اجرایی قانون حمایت از شرکتها و موسسات دانش بنیان و اصلاحات بعدی آن، شرکتها و موسسات دانش بنیان  در صورت شمول ماده 

مذکور و دارای صلاحیت مورد نیاز، شامل تخفیف 50 درصدی در مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می باشند.
6- مهلت اعلام آمادگي و دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 17/ 1403/06  لغایت 1403/06/21           

7- آخرین مهلت بارگذاری اسناد و تسلیم پیشنهاد قیمت : ساعت 14:00 مورخ 1403/07/02
8- پیشنهادهاي واصله در ساعت : 08:00 مورخ 1403/07/03 در کمیسیون مربوطه باز و خوانده مي شود و حضور پیشنهاد دهندگان و یا یک نفر نماینده مجاز آنها با همراه 

داشتن معرفینامه ممهور به مهر شرکت در جلسه آزاد است.
9- یادآور مي گردد کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

 10-رعایت قانون حداکثراســتفاده ازتوان تولیدی و خدماتی کشــوروحمایت از کالای ایرانی الزامی اســت وصرفاموسسات وشــرکتهای ایرانی ثبت شده در فهرست 
توانمندی های مندرج درسامانه توانیران مجازمی باشد.

شناسه ارشاد  : 1۷800۹8      م / الف :01

شرکت گاز استان خراسان رضوي

 شــایان ذکر است دسترسي به متن  این آگهي، در ســایت WWW.nigc-khrz.ir  امکان پذیربوده و در صورت  نیاز به کسب اطلاعات بیشتر 
با تلفن: 37072209-051 تماس بگیرید. روابط عمومي شرکت گاز استان خراسان رضوي

دفترچه تخصیص حق بهره برداری از 
قرارداد شماره 4686 - 8 - و - ج  مورخ 
85/12/5  متعلق به واحد بانک ملی ایران 
واقع در شهرک صنعتی اوره نطنز مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط است .

مفـقودیمفـقودی

نوبت اولنوبت اول

شناسه آگهی:1۷81۹۴۳        01/ م-الف

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد
2۰۰۳۰924۰9۰۰۰۰59
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه1403/06/17

شماره 2002

وزیر راه و شهرسازی گفت: ارتقای کیفیت ناوگان و زیرساخت های حمل و نقل در بخش های مختلف، اولویت مهم دولت است.
 فرزانه صادق در حاشیه نشست با انجمن های حمل و نقل در پایانه مسافربری امام رضا )ع( در جمع خبرنگاران افزود: تعامل و گفت و گوی مشترک با صنوف، بخش خصوصی و شرکت 

های حمل و نقل از اولویت های وزارت راه و شهرسازی است و در حوزه های مختلف جاده، ریل و هوایی باید تعامل بیشتری با بخش خصوصی وجود داشته باشد.
وی اضافه کرد: وزارت راه و شهرسازی برای خدمات رسانی بهتر باید با عموم مردم بیشتر وارد گفت و گو شود، لذا گسترش تعامل با متخصصان و دست اندرکاران حوزه های مختلف راه 

از مهمترین رویکردها است.
وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: در سفر امروز بازدید و پایش ناوگان و پایانه های جاده ای و نحوه ارائه سرویس توسط اتوبوس ها بررسی شد، چراکه در ۲ روز آینده شاهد خروج جمعیت 
زیادی از مشهد خواهیم بود.صادق با بیان اینکه خوشبختانه کمبود اتوبوس برای بازگشت زائران نداریم، ادامه داد: در پایانه مسافربری رانندگان و شرکت های حمل و نقل در تلاش هستند تا 
مشکلی برای بازگشت زائران پیش نیاید.وی گفت: البته به گفته برخی از هموطنان نرخ بلیت در این ایام کمی افزایش داسته است، اما معطلی برای دریافت بلیت تاکنون گزارش نشده و همه 

تلاش ها برای ارائه بهترین خدمت رسانی به زائران امام رضا )ع( در حال انجام است.

 ارتقای کیفیت ناوگان حمل و نقل اولویت است

آمارهای رسمی نشان می دهد از هر چهار خانه ای که تیرماه امسال در تهران معامله شده، یک خانه سهم 
خانه هایی با عمر بنا زیر پنج سال و یک خانه سهم واحدهایی با عمر بنای بالای ۲۰ سال بوده است.

 اگر به پنج سال قبل برگردیم، متوجه می شویم از تیر ۹۸ به این طرف حدود ۱۳ درصد از سهم خانه های 
اصطلاحا نوســاز از معاملات رسمی آب رفته و تقریبا به همین اندازه به میزان معاملات خانه های قدیمی ساز 
اضافه شده است. آرایشی که با عدد و رقم های رسمی از مظنه آپارتمان در تهران جای توجیه دارد. طوریکه 

خرید خانه ای با عمر بنا بالای ۲۰ سال می تواند ۴۰، ۵۰ درصد کمتر از خانه های نوساز تمام شود.

 برابری واحدهای نوساز و قدیم ساز در بازار مسکن تهران
گزارش تحولات بازار مســکن تهران، تیرماه امســال از ســهم تقریبا برابر خانه های نوساز و قدیمی ساز در 
معاملات رســمی حکایت دارد. طبق داده های بانک مرکزی تهران از کل ســه هزار و ۵۵۹ ملکی که در بستر 
سامانه املاک و مستغلات رصد شدند، ۲۶.۶ درصد قراردادها بابت خانه هایی با عمر بنا زیر پنج سال و ۲۳.۹ 
درصد قراردادها بابت خانه هایی با عمر بنا بالای ۲۰ سال بوده است. به این ترتیب می توانیم به شکل تقریبی 

سعیده محمد -   ایده روز  | آپارتمان قدیمی ساز سهم تقریبا برابری با خانه های نوساز از معاملات بازار مسکن تهران پیدا کرده است.

قیمت این خانه ها » عجیب« شد

یک خانه در دسته 
نوساز و یک خانه در 

دسته قدیمی ساز قرار 
دارد. وضعیتی که برای 

اولین بار در بازار مسکن 
تهران مشاهده می شود.

ده
چکی

ادعا کنیم هر چهار خانه ای که در تهران خریدوفروش می شود، یک خانه در دسته نوساز و 
یک خانه در دسته قدیمی ساز قرار دارد. وضعیتی که برای اولین بار در بازار مسکن تهران 

مشاهده می شود.
خریدوفروش آپارتمان در تهران، پنج ســال قبل سروشکل دیگری داشته است. طبق 
آمارهای بانک مرکزی، معاملات تیرماه ســال ۹۸ یعنی پنج سال قبل در چنین روزهایی، 
با سهم ۴۰ درصدی خانه های نوساز و سهم ۱۲ درصدی خانه های قدیمی ساز همراه بوده 
اســت. آن ماه که کل حجم خریدوفروش های بازار مســکن تهران نسبت به تیرماه امسال 
۳۵ درصد بیشتر بود، در ازای خریدوفروش تقریبا دو هزار خانه با عمربنای زیر پنج سال، 
حدود ۵۷۰ ملک قدیمی ساز خریدار پیدا می کرد. حجم خانه های نوساز به این ترتیب سال 

به سال آب رفت و همزمان به حجم معاملات خانه های قدیمی ساز اضافه شد.
سهم خانه های نوساز در معاملات تیر ۹۶ بیش از ۴۶.۲ درصد بوده است. این عدد تیر 
۱۴۰۱ به حدود ۳۰ درصد تقلیل پیدا می کند و حالا با عددی نزدیک ۲۵ درصد سروکار 
داریم؛ مثل سهم خانه های قدیمی ساز در معاملات تیر امسال بازار مسکن تهران. درحالی 
که این عدد تیر ۱۴۰۱ به ۲۱ درصد نمی رســید و تیر سال ۹۶ کمتر از ۱۰ درصد برآورد 
می شد. بخش عمده ای از آرایش جدید بازار مسکن تهران را می شود با عدد و رقم و تفاوت 

مظنه آپارتمان نوساز و قدمی ساز توجیه کرد.

 مقایسه قیمت آپارتمان نوساز و قدیمی ساز
متوســط قیمت مسکن در تهران ماهانه از ســوی بانک مرکزی اعلام می شود، اما این 
عدد نوعی متوسط قیمت است و برآیندی از همه معاملات رسمی به حساب می آید. مثلا 
تیرماه امسال با عددی معادل متری ۸۷ میلیون و ۴۶۰ هزار تومان در تهران روبرو شدیم 
که طبیعتا فاکتورهایی مثل موقعیت واحد، امکانات ساختمان و مورد دیگری مثل عمربنا 

در بالا و پایین شدن این عدد تاثیر دارند.
قیمت آپارتمان در منطقه یک تهران که اتفاقا گران ترین محدوده بازار مسکن پایتخت 
است، به متری ۱۷۰ میلیون تومان نزدیک شده. این عدد را به عنوان متوسط قیمت مسکن 
در منطقه یک زیرنظر داشته باشید. در محدوده نیاوران آپارتمان ۱۰۰ متری که پنج سال 
از عمر بنا آن می گذرد، معادل ۲۲ میلیارد تومان برای فروش گذاشتند. یعنی متری ۲۲۰ 
میلیون تومان. همان حوالی واحد ۱۰۰ متری وجود دارد که سال ۸۰ ساخته شده و این 
یکی متری ۱۷۵ میلیون تومان آگهی شده است. فروشنده به همین خاطر نسبت به واحد 
قبلی کلا چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان کمتر پیشــنهاد داده اســت. همین روند در 

بقیه محله های تهران وجود دارد.
ارزان ترین منطقه تهران برای خریدوفروش آپارتمان، منطقه ۱۸ معرفی شده است. متری 
۴۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان. با این اوصاف ارزش خانه ۱۰۰ متری در این بخش شــهر 
به طور متوسط چهار میلیارد و ۵۵۰ میلیون تومان است. در محله یافت آباد که بخشی از 
منطقه ۱۸ تهران قلمداد می شود، روی خانه ۱۰۰ متری که سال ۱۳۷۴ ساخته شده، دو 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان قیمت گذاشــتند. واحد از امکانات دیگری مثل پارکینگ و 
آسانسور هم بی نصیب است، اما عمر بنای ۳۰ سال نیز در نحوه قیمت گذاری بی تاثیر نبوده 
است. در همان محله یافت آباد واحد ۱۰۰ متری به اسم کلیدنخورده به چشم می خورد که 

فروشنده روی متری ۴۵ میلیون تومان دست گذاشته است.

   این افراد زمین رایگان می گیرند
مدیرکل راه وشهرسازی استان تهران گفت: »۲۸ هزار خانوار دارای سه فرزند 
اســتان تهران در صف انتظار تخصیص زمین هستند که در تلاش برای تأمین 

زمین هستیم.«
قانــون جوانی جمعیت یکی از مهم تریــن قوانین در بحث افزایش جمعیت 
است که در سال ۱۴۰۰ براساس این قانون تخصیص زمین به خانواده هایی که 
فرزند سوم آن ها از ۲۴ آبان ۱۴۰۰ به بعد متولد شده، زمین رایگان واگذار کند.

 البته شــرط دیگری که سر راه متقاضیان دریافت این زمین ها وجود دارد، 
این اســت که نرخ باروری شهرستان محل زادگاه پدر یا فرزند نباید آمار بالای 

۲.۵ درصد داشته باشد.
براســاس این گزارش یکی از شهر هایی که زمین به خانوار ها واگذار می کند 
استان تهران است که طبق اعلام حسین جنتی مدیرکل راه وشهرسازی استان 
تهران، روند تخصیص زمین به متقاضیان جوانی جمعیت ادامه دارد و در تلاش 
برای تامین زمین هستیم گفت:، اما نباید این نکته فراموش شود که در استان 
تهران همانند سایر استان های کشور زمین به میزان کافی وجود ندارد و در برخی 

از مناطق با مشکل کمبود زمین مواجه هستیم.
وی ادامه داد: ۳۱هزار متقاضی جوانی جمعیت در اســتان تهران داریم که 

تاکنون برای ۲هزار و ۵۰۰ خانوار قرارداد زمین منعقد شده است.
او بیان کرد: ۲۸ هزار متقاضی در صف انتظار زمین داریم که پیشنهاد می شود 
در حال حاضر سایت ثبت نام به صورت موقت بسته شود و بعد از تامین زمین 

برای متقاضیان در صف انتظار مجدد باز شود.
طبق آخرین آمار های اعلام شده ۸۴ هزار خانوار در قالب طرح جوانی جمعیت 
صاحب زمین شدند.در راستای اجرای این طرح و براساس آخرین اعلام وزارت 
راه و شهرسازی، تا اواخر بهار امسال بیش از ۷۴هزار قطعه زمین و اخیرا نیز ۱۰ 
هزار قطعه زمین به مشمولان این طرح تخصیص داده شده که آمار زمین های 

واگذارشده را تاکنون به بیش از ۸۴هزار قطعه رسانده است.
پیش از این اعلام شده بود که هزینه آماده سازی هر قطعه زمین حدود ۲۰۰ 
میلیارد تومان بوده و ارزش ریالی هر قطعه زمین ۲میلیارد تومان است که ممکن 

است یک قطعه زمین به چند خانوار واگذار شود.

 فریب کاسبی جدید بنزین را نخورید
اخیرا خبری مبنی بر شارژ کارت سوخت در فضای مجازی منتشر شده که 
طبق گفته سخنگوی صنف جایگاه داران لازم است مردم نسبت به این موضوع 
هشیار باشند و فریب نخورند.رضا نواز  با بیان اینکه هرگونه شارژ کارت سوخت 
فقط از طریق نرم افزاری و مرکز ســامانه هوشــمند سوخت انجام می شود و با 
فیزیک کارت ســوخت یا دستگاه های موجود در جایگاه ها چنین امکانی وجود 
ندارد، اظهار کرد: این موضوع قطعا کلاهبرداری است و مردم باید مراقب باشند.

وی با تاکید بر اینکه وقتی شــارژ ســهمیه انجام می شود، در همه جایگاه ها 
امکان استفاده وجود دارد، گفت: هرکسی ادعا می کند امکان شارژ یک یا چند 
کارت ســوخت را دارد باید دسترســی به سامانه هوشمند سوخت داشته باشد 
تا این امکان ایجاد شود، لذا این ادعا نمی تواند درست باشد.به گفته سخنگوی 
صنف جایگاهداران لازم اســت پلیس فتا به مساله ورود کند و آگهی دهنده ها 

را تحت تعقیب قرار دهد.

 2۵۷۰ واحد مسکونی پردیس مهرماه افتتاح می شود
مدیرعامل شــرکت عمران شهرهای جدید از آمادگی برای افتتاح ۲ هزار و 

۵۷۰ واحد مسکونی پردیس در مهرماه امسال خبر داد.
به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، سعید غفوری با حضور در فاز ۱۱ شهر 
جدید پردیس از روند انجام عملیات اجرایی در پروژه های مســکونی این شهر 

بازدید کرد.
مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید کشور در حاشیه این بازدید با تعدادی 

از سازندگان پروژه های مسکن مهر و طرح نهضت ملی مسکن نیز دیدار کرد.
در این نشست انبوه سازان ضمن بیان دغدغه ها و مشکلات خود در حوزه های 
مالــی و اجرایی، در خصوص موانع موجود برای تکمیل واحدهای مســکونی و 

بهره برداری از آنها گفت و گو کردند.
در این دیدار مقرر شــد با حمایت شــرکت عمران شهرهای جدید و تلاش 
مضاعف سازندگان، در مهر ماه امسال تعداد ۲ هزار واحد مساکن مهر باقیمانده 
و ۵۷۰ واحد از اولین ســری واحدهای طرح نهضت ملی مسکن در شهر جدید 

پردیس افتتاح و به مالکان تحویل داده شود.

 بازار مسکن همچنان در رکود است
 نایب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران با بیان اینکه رکورد در بازار 
خرید و فروش مســکن همچنان تداوم دارد، گفت: نیاز داریم تا تولید مســکن 
در مناطق شــهری و کلان شهرها بیشتر شــود و سیاست گذاری دولت در این 

جهت باشد.
 بانک مرکزی گزارش تحولات معاملات بازار مســکن شهر تهران در تیر ماه 
سال ۱۴۰۳ را منتشر کرد که این گزارش افزایش ۲۷.۱ درصدی تعداد آپارتمان 
های معامله شــده در تهران در تیر ماه سال ۱۴۰۳ نسبت به دوره مشابه سال 

گذشته را نشان می دهد.
بر اســاس این گزارش، در تیر ماه سال ۱۴۰۳، تعداد آپارتمان های مسکونی 
معامله شــده در شهر تهران به ۳.۶ هزار واحد مسکونی رسید که نسبت به ماه 
قبل و ماه مشابه سال قبل به ترتیب ۸.۱ درصد کاهش و ۲۷.۱ درصد افزایش 

نشان می دهد.
در این زمینه »داود بیگی نژاد« نایب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران 
در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا اظهار داشت: آمار معاملات مسکن تیرماه 
امسال تهران نسبت به ماه گذشته )خردادماه( از نظر تعداد قرارداد کاهش هشت 

درصدی نشان می دهد که نشان دهنده تداوم شرایط رکود بازار مسکن است.
وی بیان داشــت: این مهم همچنین نشان می دهد که قسمت اعظم تامین 

منابع مالی پروژه ها از محل فروش آپارتمان ها امکانپذیر نیست.
بیگی نژاد گفت: آمارها حاکیســت تعداد اندکــی از این قراردادها مربوط به 
آپارتمان های نوســاز بوده و همین مســاله زنگ خطری است، چرا که اگر این 
روند تداوم داشته باشد سازنده ها از این بخش خارج خواهند شد و در بلندمدت 
دچار مشــکل می شویم، بر این اساس باید دولت و حاکمیت چاره ای برای این 

شرایط بیندیشد.
این مقام صنفی خاطرنشان کرد: مطابق آمارهای منتشره بانک مرکزی، منطقه 
۵ تهران به دلیل گستردگی و تفاوت قیمت ها در رتبه نخست قراردادهای ثبت 
شــده خرید مسکن قرار گرفت و پس از آن منطقه ۱۰ به دلیل کوچک مقیاس 

بودن عمده آپارتمان های موجود در آن، در رتبه دوم ایستاد.
وی همچنین به افزایش قیمت  هر متر مربع آپارتمان در تیر امســال نسبت 
به تیر ۱۴۰۲ اشــاره کرد و ادامه داد: این افزایش قیمت که خود ناشی از رشد 
قیمت مصالح ساختمانی است، با توجه به اینکه تقاضایی نیز در بازار وجود ندارد، 

موید عدم رونق بازار و حاکم بودن شرایط رکودی است.
بیگی نژاد تاکید کرد: زمانی می توانیم ادعا کنیم در بخش مسکن موفق بوده ایم 

که رونق تولید و ساخت و ساز در داخل شهرها اتفاق بیفتد.

شرایط تورمی به نفع بانک ها است

تفاوت تجربه ایران و چین در خودروسازی

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: بانک مرکزی 
اختیارات قانونی لازم در رابطه با اعمال نظارت بر سیاست های پولی بانکها را 

دارد و می تواند نظارت مناسبی در این بخش داشته باشد.
 محسن زنگنه عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به دفاع وزیر اقتصاد و امور دارایی در رابطه با ارائه تسهیلات 
بانک هــا به کارمندان خود و همچنین توجه به اصل نظارت بانکی بر مبنای 
ابلاغ قوانین جدید بانک مرکزی، گفت: باید تاکید کنم که بانک ها زیر مجموعه 
وزارت اقتصاد و امور دارایی هســتند، لــذا آقای همتی در اظهار نظر خود و 
پیرو انتشار اخبار در زمینه تسهیلات بانک ها به کارمندان خود، قصد داشتند 
دفاعی از کارمندان بانکی انجام دهند تا این کارمندان خیلی در فضای جامعه 

دچار مشکل نشوند.
نماینده مردم »تربت حیدریه« در مجلس شــورای اســلامی ادامه داد: با 
این حال باید همه قبول کنیم که متأسفانه نظارتی بر بانک های کشور وجود 
ندارد و آقای همتی هم بر این مســئله تاکید داشــتند و اذعان کردند که ما 
وقتی می خواهیم به بانک ها مجوز دهیم، ســخت گیری کرده ولی پس از آن 

دیگر با بانک ها کاری نداریم.
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با اشاره 

به تصویب و ابلاغ قانون بانک مرکزی، بیان کرد: این قانون از ســال گذشته 
ابلاغ شد. در حال حاضر بانک مرکزی اختیارات قانونی لازم در رابطه با اعمال 
نظارت بر سیاســت های پولی بانک ها را دارد و می تواند نظارت مناســبی در 

این بخش داشته باشد.
وی با بیان اینکه پیرو قانون جدید بانکی، ابزارهای نظارتی لازم برای بانک 
مرکزی تعریف شده است، گفت: این ابزارهای نظارتی به نحوی است که حتی 
هیئت عالی بانک مرکزی می توانند یک بانک را تا مرحله تعطیلی، تعلیق و 
محدودیت ترازنامه نیز پیش ببرند و در حال حاضر بانک مرکزی اختیارات لازم 

برای نظارت بر بانک ها را دارد و کاملاً می تواند بر رویکردهای بانک ها ورود کند.
این نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به مواد ۹ و ۱۰ برنامه هفتم 
توســعه اظهار کرد: این مواد مربوط به عملکــرد بانک مرکزی بود و در این 
بخش احکام نظارتی و بازدارنده خوبی به تصویب رسیده است. انتظار داریم 
آقای همتی پیرو وعده هایی که به مجلس دادند، بتوانند نظارت بر بانک ها را 
بیشتر کنند.عضو کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی 
با اشــاره به مشکلاتی از قبیل نقدینگی و کاهش ارزش پول ملی در کشور، 
بیان کرد: به واقع در شکل گیری این مشکلات، مردم شاید یک دهم درصد 
مقصر باشند، اما مقصر اصلی نظامانی است که بر آنها نظارتی وجود ندارد و 
این ها به خلق پول و افزایش نقدینگی نیز دامن می زنند و متأسفانه دود این 

تصمیمات به چشم مردم می رود.
این نماینده مجلس شــورای اسلامی در مصاحبه ای با خانه ملت تصریح 
کــرد: همچنین باید تاکید کنم که بانک ها تنها مجموعه ای هســتند که از 
تورم نیز ســود می برند و ضرر نمی کنند و تورم برای آنها منافعی هم ایجاد 
می کند. امیدواریم آقای همتی با تجاربی که در بانک مرکزی کســب کردند 
و آثار ناترازی ها و بی انضباطی ها را شــاهد بودند، اتفاقات خوبی را در حوزه 

نظارتی بانک ها رقم بزنند.

کشور هایی نظیر چین که به سرعت در صنعت خودروسازی پیشرفت کرده اند 
و کارنامه موفقی در عملکرد خود داشتند، برای کشور هایی همچون ایران که 
اصرار بر خودروســاز شــدن دارد، می تواند سرمشق باشد. سابقه خودروسازی 
در ایــران به نیم قرن می رســد، حال آنکه این صنعــت نه جایگاهی در میان 
خودروسازان جهانی دارد و نه توانسته رضایت شهروندان ایرانی را کسب کند. 
از سوی دیگر خودروسازی کشورمان با نیم قرن فعالیت، حالا به موتور رشد زیان 
تبدیل شده است؛ به طوری که طبق آمار بهاری امسال، زیان انباشته خودرو به 
۲۵۰همت رسیده است. اگرچه خودروسازی ایران در چهار دهه گذشته با صنعت 
خودروی کره جنوبی مقایسه می شد، اما حالا با جهانی شدن خودروسازی کره 
و افول ایران، این مقایســه با کشور های نوظهوری که در خودروسازی پیشگام 
بوده اند صورت می گیرد. نتیجه آنکه خودروسازی ایران در بین این کشور ها نیز 
جایگاهی ندارد. بااین حال الگوی کشور های موفق کم نبوده، به طوری که برخی 
از کشــور هایی که به ســرعت در این صنعت پیشرفت کردند و کارنامه موفقی 
در عملکرد خود داشتند، می تواند برای کشور هایی همچون ایران که اصرار بر 

خودروساز شدن دارد، سرمشق باشد.

 صنعتی که در اولویت ملی قرار گرفت
یکی از راه های تسریع توسعه صنعتی، استفاده از تجربیات سایر کشورهاست. 
در این چارچوب، توجه به مسیر توسعه و دستاورد های صنعت خودروی چین 
می تواند نکات مهمی برای صنعت خودرو کشــور در پی داشته باشد. چین در 
سال های گذشته، جزو ۱۰کشور صادرکننده در صنعت خودروی بوده و در سال 
۲۰۲۲با صادرات بیش از ۳میلیون دستگاه، به پنجمین صادرکننده خودروی 

جهان تبدیل شده است.
دولت چین برای توفیق صنایع خودرو از ابزار های سیاســتی مختلفی بهره 
گرفته و توانسته با هوشمندی، منابع و توان بخش دولتی و خصوصی را در جهت 
توسعه این صنعت با یکدیگر تلفیق کند که شناسایی این ابزار ها می تواند برای 
ایران مفید باشد.در این زمینه مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی با عنوان 
»بررســی مدل توسعه خودروسازی در کشور های پیشرو« به قلم رضاموسائی 
و علی جودت وند نگاهی به مسیر توسعه صنعت خودروی چین انداخته است. 
در این گزارش نکته ای که مورد تاکید قرار گرفته این است که طبق تجربه و 
دستاورد های توسعه خودروسازی چین، توسعه این صنعت باید به یک اولویت 
ملی تبدیل شود؛ موضوعی که در ایران از آن غفلت شده، چرا که خودروسازی 
همیشه حیاط خلوتی بوده برای دولت ها. بدین ترتیب در گزارش بازوی پژوهشی 

مجلس به عنوان یک قاعده این موضوع مورد اشاره قرار گرفته که »هیچ صنعتی 
در هیچ کشــوری توانایی تبدیل شــدن به یک بخش تاثیرگذار در اقتصاد آن 
کشــور را نخواهد داشت، مگر اینکه آن صنعت به عنوان یک اولویت ملی نزد 
سیاستگذاران آن کشور شناخته شود«. بدین معنا که برای آن صنعت، برنامه های 
مشخصی شامل هدف گذاری متناسب با بنیه تولیدی و روابط بین الملل و نظام 
تنظیم گری که آن هم شامل زمان بندی و بودجه مناسب باشد، باید تعیین شود.

 چگونه چین در خودروسازی رشد کرد؟
طبق گزارشی که بازوی پژوهشی مجلس ارائه کرده خودرو عمدتا در مراحل 
دوم و سوم توسعه صنعتی چین تعریف شده است. مرحله نخست صنعتی شدن 
که تا پیش از اصلاحات اقتصادی ۱۹۷۸ میلادی رخ داد، بیشــتر معطوف به 
زیرســاخت ها و بهبود کشاورزی بود و سیاستگذاری توسعه صنعت خودرو در 
آن چندان قابل توجه نبود.در مرحله دوم توسعه صنعتی چین، سیاستگذاری 
صنعت خودرو بر دو محور ایجاد شرکت هایی با مقیاس مناسب و نیز ظرفیت 
صنعتی با انتقال فناوری اســتوار بود. برای این مهم دولت چین مجوز تعداد 
محدودی شرکت خودروسازی را ارائه داد و سپس با سیاست »انتقال فناوری 
در مقابل دسترسی به بازار« کوشید شرکت های بین المللی را مجاب کند تا در 
ازای دسترسی به بازار مصرف بزرگ چین، بخشی از فرآیند تولید را با مشارکت 
شرکت های خودروسازی چینی و با تامین قطعات از بازار داخلی تولید کنند.

در ادامه این گزارش به مرحله سوم توسعه صنعتی - مرحله ای که پس از 
الحاق به سازمان تجارت جهانی، ظرفیت خودرو در آن ایجاد شده - پرداخته 
و اظهار شده که پس از ایجاد ظرفیت های صنعتی تولید خودرو در چین، این 
کشور با استفاده از رقابت پذیری تولیدکنندگان داخلی رفت. علاوه بر آن، با الزام 
تولیدکنندگان به صادرات بخشی از تولیدات خود، این کشور تسخیر بازار های 

خارجی را برای تداوم تولید هدف گرفت. اما در این مرحله چین یک سیاست 
تاثیرگذار دیگر را نیز در پیش گرفت و آن استفاده از سرمایه گذاری در خارج 
و خرید شرکت های ورشکسته یا خرید سهام شرکت های بزرگ بوده است. در 
این زمینه دولت چین و خودروسازان آن کوشیدند تا با تملک این شرکت ها، 
فناوری های نوین تولید را به دســت بیاورند. طبق گزارش مرکز پژوهش های 

مجلس، چین با این رویکرد وارد عرصه رقابت جهانی خودرو شده است.

 تفاوت تجربه ایران و چین در خودروسازی
در بخشی از گزارش مذکور به تفاوت های خودروسازی ایران و چین پرداخته 
شده است؛ به طوری که عنوان شده بین تجربه چین و ایران تفاوت هایی در سطوح 
کلان، میانی و خرد وجود دارد. در ادامه آمده اســت که در ســطح کلان وجه 
مشخصه چین، نحوه سیاستگذاری بوده است که امکان تدوین و اجرای سیاست 
صنعتی و تلفیق با ســرمایه خارجی و زمینه سازی برای جبران عقب ماندگی 
فناورانه در صنعت خودرو را فراهم کرده اســت.در سطح میانی باید به سمت 
تدوین نقشــه راهی برای صنعت خودرو حرکت کرد، نقشه راهی که سیاست 
فنــاوری و تلاش برای ارتقای ظرفیت های تولید ملی با انواع روش های جذب 
سرمایه گذاری مســتقیم خارجی، تولید مشترک یا خرید خط تولید خارجی 
)سرمایه گذاری خارجی( در متن آن قرار داشته باشد. همچنین ساماندهی برخی 
از واحد های تولیدی اصلی و قطعه سازی و مراکز تحقیق و توسعه می تواند به 
یکی از اجزای این سیاست فناوری تبدیل شود.در ادامه گزارش به سطح خرد 
یعنی بنگاه ها اشــاره و تاکید شده که در سطح خرد )بنگاه(، نیز تجربه نشان 
داده که در صورت وجود ثبات مدیریتی و رعایت اســتاندارد های مدیریتی در 
صنعــت و تعاملات قوی با نظام اقتصاد جهانی، امکان ارتقای ظرفیت جذب و 

میل به همپایی فناورانه حتی با مالکیت دولتی وجود خواهد داشت.

 مسیر رشد خودروسازی با چین چه آموزه هایی دارد؟
اما جدا از موارد مذکور، در گزارش مرکز پژوهش های مجلس تشابهاتی که 
ایران و چین در خودروســازی دارند مورد اشــاره قرار گرفته و عنوان شده که 
ایران می تواند با توجه به این تشــابهات در مسیر رشد و توسعه خودروسازی 
قرار بگیرد. در این گزارش آمده است که می توان با در نظر گرفتن ملاحظات 
مختص ایران، از برخی سیاست های صنعتی تجربه شده در چین، یعنی تلاش 
برای انتقال فناوری با جذب سرمایه گذاری خارجی یا سرمایه گذاری در خارج 

و تقویت نهاد های واسط بهره برد.



3
شماره : 
2002

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

10291029
 

شناسنامه به شماره 66 و شماره ملی 0421737433 وکارتهای بانک سپه و ملی  به نام علی اصغر کریمانیان فرزند 
کرم در تاریخ  1403/2/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به نام خــودرو پراید و رنــگ خودرو مشــکی و مدل وســیله نقلیه 1384 و شــماره پلاک 
98ایران812د34 و شماره شاسی S1412284698775 و شماره موتور 01355414 و نوع وسیله نقلیه سواری 
به نام موســی آقاویســی فرزند رحیم  به کد ملی 4501292482 در تاریخ  1403/6/8مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم با شــماره ملی 3962723048 و بیمه نامه و کارت ســوخت و معاینه فنی و کارت وسیله 
نقلیه به نام خــودرو جیلی امگراند7 و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وســیله نقلیه 2013 و شــماره پلاک 
  JLY4G18D5NB07532 و شماره موتور L6T7844S0DN033150 30ایران161ب46 و شماره شاسی
و نوع وسیله نقلیه سواری به نام علیرضا حمیدوند فرزند حشمت اله در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه موتورســیکلت به رنگ خودرو قرمز زرشــکی و مدل وســیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 
327ایران59638 و شماره شاســی NBE***150S9201709 و شماره موتور 0149NBE017619 با 
شماره ملی 6339761534 به نام راضیه کشتکار دستنایی فرزند اروجعلی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره به نام خودرو پژو 206آریان و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1385 
و شماره پلاک 78ایران892د58 و شماره شاسی 18904317 و شماره موتور 13385004887 وکارت سوخت و 
معاینه فنی و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 5059881806 و کارت بانک ملی به نام علی اقایاری فرزند قاسم 

در تاریخ 1403/6/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و بیمه نامه و کارت وســیله نقلیه به نام خودرو پژو206 و رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل وسیله 
نقلیه 1396 و شماره پلاک 68ایران732ص55 و شماره شاسی NAAP03EE8HJ070963 و شماره موتور 
165A0103831 و نوع وسیله نقلیه سواری  و گواهینامه پایه سوم و کارت نظام وظیفه وشناسنامه و کارت ملی 
به شــماره 0610075527به نام محمود احمدی فرزند چراغعلی در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم وکارت ملی به شماره 0071810196 وکارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو ساینا 
و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 38ایران546ج27 و شماره شاسی 
NAS851100P5850712 و شماره موتور M15/5140897 و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت بانک تجارت 
و ملی به نام روح اله رحیم زاده فرزند علی اشرف در تاریخ 1403/6/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

سند کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت  به نام هیرمن و رنگ مشکی و مدل  1391 و شماره پلاک 326ایران28277 
و شماره شاسی  N2P***125C9118480و شماره موتور  156FMI*32399260به نام سعید سرگزی 
فاتح فرزند غلامحســین به شــماره ملی 0322899591 در تاریخ 1403/3/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیه به نام خودرو وانت پیکان و رنگ خودرو ســفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه 
1389 و شــماره پلاک 21ایران434ه55 و شــماره شاســی NAAA46AA8AG112023 و شماره موتور 
11489009520 و گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 5939157181به نام عبدالحسین کایکانی فرزند 

عباس در تاریخ  1403/5/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  و کارت ملی به شماره 0871760861به نام صمد قهرمانی نژاد فرزند رضا در تاریخ 1403/6/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 71481509276 و کد f100743745 به نام عبدالرحیم نوروزی فرزند عبدالرحمان 
در تاریخ  1403/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0310091349 و گواهینامه پایه یکم به نام ابراهیم کمالی کیان فرزند علی اصغر در تاریخ 
 1403/6/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0322681618و کارتهای بانک پاسارگاد، ملت، سپه به نام ساعد رحمتی فرزند محمدحسین 
در تاریخ  1403/6/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4901301365به نام محمدجواد قاسمی نصر فرزند حمداله در تاریخ 1403/5/21 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10311031
کارت ملی به شماره ملی 3960580241به نام محمد ترکاشوند فرزند مراد در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10641064
گواهینامه 4371208142 به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 4371208142 و نام خودرو پژو  و رنگ خودرو 
نقره ای  و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک  و شماره شاسی NAAm11cA4Ak617950 و شماره موتور 
12489049570 و نام صاحب سند مسعود افشاری راد  و نوع وسیله نقلیه ماشین و کارت نظام وظیفه به شماره 
4371208142به نام مسعود افشاری راد فرزند ابراهیم بیمه نامه و کارت خون و کارت نظامی در تاریخ 1403/6/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 46ج938ایران 87 و کارت وسیله نقلیه به شماره 5459771137 و نام خودرو  و 
رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 46ج938ایران 87 و شماره شاسی S1412286048956 و شماره 
موتور 1877009 و نام صاحب سند شمسی مهدلو و نوع وسیله نقلیه به نام شمسی مهدلو فرزند علی گواهینامه 
پویا خورشیدی با کد ملی 5450039611و بیمه نامه و معاینه فنی  در تاریخ 1403/5/13 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283099120به نام علی رستمی فرزند شاه علی و کارت ملی معصومه رستمی نام پدر قدرت 
با کد ملی 4282977043 در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 4280549311 به شماره  و کارت ملی به شماره 4280549311به نام فریده نوری سفلی فرزند ذبیح 
اله در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284254596به نام سیمین قیطولی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4270894946به نام حسین نادری حق فرزند رستم علی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4271526131به نام امیر حســین اعتماد امین فرزند جعفر در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271477990به نام زهرا بیگدلی فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4280875820به نام اکبر علوی فرزند محمد در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0065254139 و گواهینامه 0065254139 به شماره به نام مینا غریبلو فرزند روح اله در 
تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی به شــماره 4281443231بــه نام مــاه زر محبی فرزند داداشــعلی ســمیه نوروزی بــا کد ملی 
4271077267نام پدر امتیاز علی امیتــاز علی نوروزی  با کد ملــی 4281011501 وفرزند قدار علی در تاریخ 

1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10661066
کارت ملی به شماره 5309577181 و 5 فقره کارت بانکی و گواهینامه پایه دوم به شماره 5309577181به نام 

جعفر گودرزی فرزند محمدقلی در تاریخ 1403/6/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569832301به نام شهریار زمان فرزند حسین در تاریخ 1403/6/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560338981به نام مهرشاد کاظمیان فرزند مصطفی در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 5799874293به نام آرزو یوسفی تیرتاشــی فرزند محمد در تاریخ 1403/6/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2031487442به نام عباس ترکیان فرزند اسمعیل در تاریخ 1402/10/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ایران 96- 955 س 32و کارت ملی به شــماره 4560718148 و 6 فقره 
کارت بانکی و کارت نظام وظیفه به شــماره 4560718148 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 96- 955 س 
32 و گواهینامه پایه دوم و موتورسیکلت به شــماره 4560718148به نام حمید هاشمی فرزند عبدالله در تاریخ 

1403/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569945120به نام یوسف رستمی فرزند احد در تاریخ 1403/6/9 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

11851185
کارت ملی به شماره ملی 4591113523به نام فاطمه خسروی فرزند عباس در تاریخ 1403/6/11 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4592213955 و کارت سوخت  خودرو به شماره پلاک 96ایران253ط71به نام افسانه 
صفری فرزند مهدی در تاریخ  1403/6/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4580451813به نام سارا رستمی فرزند حسین در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 2130977995به نام علیرضا خلیلی فرزند عابدین در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 63ایران 166ق 49و شماره موتور 12484212117و شماره شاسی 16228874 
به نام رضا تقی زاده فرزند اصغر  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه دو  به نام گلناز قاسم زاده فرزند محمود در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 1816646458به نام گیتی ثمری فرزند فرامرز در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

جواز اسلحه ساچمه زنی مدل تک لول ته پر ساخت روسیه به شماره مجوز 03019554 به  نام عزت اله حیاتی گله 
زن اقری فرزند بابر در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291500473به نام ساناز داریوش فرزند حسین  در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  4900771228 و شــماره پــلاک 52ه 487ایران50 و شــماره شاســی 
NAARO3FE4MJ226966 و شماره موتور 166BOO57u20 و نام صاحب ســند  و نوع وسیله نقلیه  
و کارت سوخت به شــماره پلاک 52ه487ایران50 و گواهینامه پایه3 به شماره 4900771228 و کارت ملی به 
شماره 4900771228به نام میلاد رمضانی فرزند فرشید در تاریخ 1403/6/12 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

20142014
کارت ملی به شماره 4360393334 وشناسنامه به نام حسین پرچگانی فرزند اصلان در تاریخ  1403/3/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1861066678به نام ایرج وارسته فرزند موسی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1742383629 وشناسنامه به نام ســیدبنیامین محدث فرزند سیدحسام الدین در تاریخ 
1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 031413919 وکارت نظام وظیفه به نام ماهان ایلدرم فرزند سامان در تاریخ 1403/4/30 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0052005404به نام زهرا ابتهی فرزند محمدکاظم در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0040738140به نام محسن سیداسمعیل سراف فرزند اکبر در تاریخ 1403/5/30 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5779684995به نام جواد دانائی فر فرزند جان برار در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

برگ سبز خودرو  وانت و شــماره پلاک 91ه 625 20 ایران  کارت سوخت به شماره پلاک 91 ه 625 20 ایران به 
نام حمید رضائیان قراگزلو فرزند حمزه در تاریخ 1403/6/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 87ط 552 50 ایران با کد ملی 1650250320به نام جلال لطفی اوغانی فرزند 
ابوالفضل در تاریخ 1403/6/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

شناسنامه به شــماره 05500110011به نام عباس بیات فرزند غلام  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه قدیمی به شماره 1179 و وکالتنامه مندرج در دفتر اسناد رســمی 22شهرری تحت شماره102006 به 
 ARRIZO5رمز تصدیق 596941 مورخ1402/12/7 ،و بیمه نامه  وکارت خودروی ســواری شخصی) ام وی ام
مدل1400 مشکی متالیک(به شماره پلاک 727ص13ایران20 و شماره شاسی NATFCANR9M1002335و 
 شــماره موتــورMVME4T15BAKN009452، و 15فقــره چک به شــماره هــای99254/971525_
_99254/971530_99255/323001_99254/971529_99254/971527_99254/971528 
99255/323018_99255/323004_99255/323023_99255/323024_752079_005266،هم

ه،به شــماره ملی 0559032651به نام حمید فلاحی فرزند حســن در تاریخ  1403/6/5مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت خــودروی ســواری شــخصی )پــژو 405GLXIمدل1382بــه رنــگ یشــمی متالیــک (به شــماره 
پــلاک 519ط39ایــران33 بــه شــماره موتــور 22568116358و شــماره شاســی 81026649 و 
vin:IRFC811V3MF026649، به شماره ملی 0558134777به نام محمد تقی کریمی فرزند علی اصغر  در 

تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 به شماره ملی 0066823722به نام حمیدرضا قنبری فرزند عبدالحسین  در تاریخ 1403/5/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0490398911به نام محمد رضا کریمی فرزند محمد تقی  در تاریخ  1403/6/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0060633832به نام مرضیه زارعی فرزند حسن در تاریخ  1403/5/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودروی سواری شخصی) سایپا SE 131مدل1399 به رنگ سفید روغنی (به شماره پلاک 322ل33ایران10و 
شماره موتور M13/6436955و شماره شاسی NAS411100L1175848 ،به شماره ملی 1379059542 به نام 

کریم اشرفی لاله فرزند جواد در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت نظام وظیفه و کارت خودروی سواری شخصی) سایپا131SLمدل1393به رنگ سفید 
 NAS411100E3659289 روغنی(به شماره پلاک 481ق92ایران50 و شماره موتور 5097331و شماره شاسی
وvin:IRPC931V2AU659289 ،همه، به شماره ملی 4190257869به نام اسماعیل رحیم زاده فرزند ابراهیم  

در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز موتورســیکلت شــخصی) کویــر S2 150مدل1399قرمــز رنگ(به شــماره پــلاک 73916ایران 
148 بــه شــماره موتــور 0150N58000349 و شــماره شاســی N58S2CF00LEC000349 و 
vin:IRANB9944FGC00034، و شناسنامه جدید، هردو، به شماره ملی 0024918830به نام علی حیدری 

فرزند منصور در تاریخ  1403/6/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20672067 

گواهینامه پایه دوم وکارت ملی به شــماره 0050049836 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 
47ل856ایران11به نام منصور طائل فرزند محمد در تاریخ 1403/6/7 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه2 وکارت ســوخت و کارت وســیله نقلیه به شــماره 76ط 127  ایران44 وکارت ملی به شماره 
3672174343به نام عباس علی پرنده مطلق فرزند حاجی در تاریخ 1403/5/30 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی ارتش و کارت سوخت به شماره پلاک 63ه887ایران20 و کارت ملی به شماره 1379765110 و 
گواهینامه پایه دو و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 63ه887 ایران 20 به نام خلیل استاد آقایی فرزند اصغر  در 

تاریخ  1403/6/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "وارت نظــام وظیفــه و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک 47ی 947 ایــران 22 و کارت کارت 
سوخت به کارت ملی به شــماره 0067450301به نام داوود صداقت پور فرزند محمد علی در تاریخ 1403/6/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

20842084

کارت نظام وظیفه به شماره 3732107426 و گواهینامه پایه 3 به شــماره 3732107426 و کارت ملی به شماره 
3732107426 وکارت ماشــین وکارت ســوخت به شــماره پلاک 149د66ایران 10به نام حیدر سلطانیان فرزند 

محمدعلی در تاریخ 1403/6/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5599246027 و گواهینامه پایه 3 به شماره 5599246027به نام فرید شریفی علیائی فرزند 
ولی الله در تاریخ 1403/6/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083340221به نام بهنام بخشی جغناب فرزند علی در تاریخ  1402/7/7مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017575737 و گواهینامه پایه 3 به شــماره 0017575737وگارت ماشین به شماره پلاک 
225ی16ایران 50وکارت سوخت وبیمه نامه شخص ثالث به نام آرین اربابی فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/6/11 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010208763به نام مریم هاشــمی فرزند بهرام در تاریخ 1402/10/21 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1210174561به نام علیرضا شاکری فرزند حمید در تاریخ 1402/9/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 17به نام محمدرحیم احمدی فرزند حسینجان در تاریخ  1402/5/20مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0044532679به نام فاطمه دانشی فرزند تیمور در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 1284989917به نام ماندانا بصیرنیا فرزند حسن  در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1466976950به نام مهدیه فروغی ننه کران فرزند اژدر در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047528958به نام پروین بانکو فرزند محمد مهدی  در تاریخ 1403/6/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019198922به نام بهناز سعیدی نیک فرزند پرویز  در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2299227776به نام فاطمه باوقار فرزند محتشم در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0042886716به نام جمیله ربیعی فرزند کرمعلی  در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1601666217به نام زلفعلی وکیلی فرزند قلی  در تاریخ 1403/6/9 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298580065به نام مریم افتخار پور فرزند علی محمد  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0035898224به نام عباس رستمی قره برجلو فرزند محمود  در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 81014252584 و گواهینامه پایه دوم  به شماره 71134956334 و کارت ملی به 
شماره 0079626701به نام محمد رضائی فرزند عباسعلی  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3720619559 و گواهینامه پایه سوم و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 30 _ 956 ق 76به 
نام هوشیار سمیعی فرزند محمد جعفر  در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5719061721به نام عبد اله محمدی نژاد فرزند احمد  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0383222583 و گواهینامه پایه دوم  به شماره 71155960747 و کارت شناسایی با کد 
ملی 0383222583 سازمان منطقه آزاد کیش ) کیش وند ( به نام زهرا حیدری فرزند جواد  در تاریخ 1403/3/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه NAAR03FE3LJ203323 و نام خودرو پژو207ســقف 
پانوراما و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه 1399 و شــماره پلاک 42ط698ایران24 و شماره شاسی 
NAAR03FE3LJ203323 و شــماره موتور 178B0045055 و نام صاحب سند محمود سلطانیان و نوع 
وسیله نقلیه سواری شخصی به نام محمود سلطانیان فرزند عبدالحمید در تاریخ 1400/8/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 46428به نام مهسا رضا دوست فرزند ابراهیم  در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3240629860به نام محسن ویسی فرزند بهروز  در تاریخ 1403/1/17 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011538368به نام مسعود خسروی فرزند غلامرضا  در تاریخ  1403/3/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2590357435به نام ثریا ولی اله فرزند رحیم  در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021212244 و گواهینامه پایه ســوم به نام فاطمه آتش آب پرور فرزند محسن  در تاریخ 
1403/6/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022931708به نام مهسا ابراهیم زاده فرزند عباس  در تاریخ 1403/1/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 2959929896به نام عبدالقادر امیری پوش آباد فرزند کریم  در تاریخ 
1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5599132978به نام ملائکه زمانی فرزند ذبیح اله در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3241625184به نام ابراهیم پناه محمد ســبحان فرزند جهانگیر  در تاریخ 1403/6/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4220263039 و کارت نظام وظیفه به شماره 82124337888به نام افشین ایزدان فرزند 
رضا در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1551008432به نام عزیزه امان زاده فرزند میکائیل در تاریخ 1403/5/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211187211187

کارت وسیله نقلیه به شماره 09129321439 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1388 و 
شماره پلاک 99 ایران 464 د 52 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند محمدخانی جزنی و نوع وسیله 
نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 0440305969به نام محمد خانی جزنی فرزند رضا در تاریخ 1403/6/4 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211192211192
شناسنامه به شماره د90497/11و   و کارت ملی به شــماره 2279824787به نام نرجس خاتون عوض زاده فرزند 
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1403/6/1 تاریــخ  در  محمــود 
 

23022302
کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایــه 2 و کارت عابربانک ملی به شــماره ملی 2110961457 به نام یاشــار 

احمددوست فرزند عبدالجواد در تاریخ 1403/6/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 و کارت شناسایی مرزبانی فراجا و کارت عابربانک ملی ، سپه و کارت خدمات 
رفاهی به شماره ملی 2249405484 به نام حسن الوند فرزند محمدجعفر در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایه 3 و کارت عابربانک پاســارگاد ، پارســیان ، ملی ، بلو بانک به شماره ملی 
0670559881 به نام ساناز نقدی پور فرزند سعید  در تاریخ 1403/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز خودرو  نام خودرو سمند LX و رنگ خودرو نقره ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 



19 ج 794 ایران 69 و شماره شاسی 73501081 و شماره موتور 12486127350 به نام عزت اله شانسی فرزند 
اکبرآقا در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2230180533 به نام ندا شانسی فرزند عزت اله در تاریخ 1402/12/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503

کارت نظام وظیفه به شماره ملی5279320382 و شناسنامه به شماره 5039به نام روح الله داودی فرزند اسدالله  
در تاریخ  1403/6/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 TARATU5PA کارت سوخت وبیمه نامه خودرو  و کارت ماشین و سند ماشین و برگه سبز خودرو نام خودرو
 vin و رنگ خودرو مشــکی روغنــی  و مدل وســیله نقلیه 1401 و شــماره پــلاک 63/149م16 و شــماره
NAAY214U4ND944877 وشــماره شاســی NAAY214U4ND944877 و شــماره موتــور 
187B0022655 و نام صاحب ســند مجتبی دهیری دهنوی و وبرگه وکالتنامه  به نام مجتبی دهیری دهنوی 
فرزند جمشید به آقای حسن نخعی خان آبادی با کد ملی 1971010839 در تاریخ 1403/6/3 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

25072507
کارت ملی  به شماره 2296733727به نام شهرام مسیح قلاتی فرزند شاکرم  در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بهداشت و کارت نظام وظیفه به شماره 1277002010 و کارت ملی به شماره 1277002010به نام سید 
حسن خضری فرزند سید مجید در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1289359873به نام زهرا جعفری فرزند محمد در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 4689913838به نام احسان تاصیدی سرچاهی فرزند عبداله در تاریخ 1403/4/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5659388361به نام معصومه قربانی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/6/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1283772752به نام سیدحسین پورطباطبایی فرزند سیدعلی در تاریخ  1403/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1272391191به نام عارفه عظیمی فرزند اکبر در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ماشین کوئیک سفید_قرمز مدل1402  به پلاک  47و954 ایران   13 و گواهینامه پایه دو 
به شماره 1288896591 و کارت برکت شهرداری )همسر( به نام اعظم غلامی فرزند رحیم  در تاریخ 1403/6/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1284645983به نام فرزاد جهان گیری اصفهانی فرزند هوشنگ  در تاریخ 1403/6/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  دو به شماره 6219380509 و کارت ملی به شماره 6219380509  و کارت ماشین پراید سفید 
مدل92 به پلاک 88د896 ایران 53  به نام میرزارحیم محمدخانی فرزند صفرعلی در تاریخ 1403/5/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25082508
کارت ملی به شماره 1287016383به نام مجید ســاعدی منفرد فرزند نجات الله در تاریخ 1401/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1281024473به نام حمید پورهدایتی فرزند احمد در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1290524394به نام رســول حلاج رنانی فرزند محمد علی در تاریخ 1403/5/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1290921806 و گواهینامه پایه یک به نام مهدی شــیرخانی ولدانی فرزند اکبر در تاریخ 
 1403/6/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1272157301به نام محمد نصری نصرآبادی فرزند حسین در تاریخ 1403/6/8 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه خودرو پژو جی ال ایکس 405 و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره 
پلاک 67 م 463 ایران 13 و شماره شاسی NAAM01CA5AR301399 و شماره موتور 12488159966 
و گواهینامه پایه دو  و کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره 1290245665به نام رحمان نصراصفهانی فرزند 

حسین در تاریخ 1403/5/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه خودرو پیکان و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 74 م 187 
ایران 13 و شماره شاسی 83481346 و شماره موتور 11283121681  و شناسنامه به شماره 692به نام رحیم 

مکتوبیان بهارانچی فرزند حسن در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه خودرو پژو به رنگ  سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 11 ژ 655 ایران 13 
و شماره شاسی NAAN11FCXCK660528 و شماره موتور 139B0004366   و کارت سوخت به شماره 
پلاک 11 ژ 655 ایران 13و بیمه نامه بدنه و بیمه نامه شخص ثالث خودرو به شماره پلاک 11 ژ 655 ایران 13 و 
کارت موتور به شماره پلاک 95717 ایران 623  و گواهینامه پایه دو و کارت تردد جانبازان به نام ابوالقاسم خانی 

ولدانی فرزند رمضان در تاریخ 1403/5/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25712571
کارت ملی به شماره 2281609571به نام زهرا چهاب دار شیرازی فرزند قاسم در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و شناســنامه  به نام ابراهیم زارع به شــماره ملی 2291234358  فرزند حاجی و شناسنامه به شماره 
2284507621  به نام نگین زارع فرزند  ابراهیم در تاریخ  1402/5/15مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره 2286807401به نام محمد یاشــار چکامه نورد فرزند محسن در تاریخ 1402/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2281660338به نام مرجان عصار فرزند احمد در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2296560581به نام علیرضا انصاری فرزند محمد رضا در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2296626289به نام خدیجه قرص ریز فرزند احمد در تاریخ 1403/5/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282888995به نام محدثه افراسیابی فرزند حمید در تاریخ 1402/9/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2280861161به نام ســید محمد مهدی فلسفی زاده حقیقی فرزند سید محمود در تاریخ 
1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت سوخت به شماره پلاک 93ایران116ط76 و کارت وسیله نقلیه خودرو پراید و رنگ 
 S1412287770607 خودرو نقره ی و مدل وسیله نقلیه 87 و شماره پلاک 93ایران116ط76 و شماره شاسی
و شــماره موتور M132436495 و نام صاحب ســند بنــام فاطمه صالحی هــزاردره و کارت ملی به شــماره 
2300113678 و شناسنامه به شــماره 2300113678به نام فاطمه صالحی هزار دره فرزند محمدابراهیم در 

تاریخ 1403/6/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3510461800به نام آرزو پاســند فرزند امرالله در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2280180251به نام مریم صفری فرزند عیدی محمد در تاریخ 1/1403/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2500394077به نام کیوان کامجو فرزند کاظم در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4220066901به نام فاطمه جمشیدی فرزند ارسلان در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

.

کارت ملی به شماره 4839630534به نام سهراب خندان عروس محله فرزند سلمان در تاریخ  1403/6/7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2210164753به نام مرجان نیک فرجام فرزند شهرام  در تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2217929496به نام نظرعلی بادری فرزند شعبانعلی  در تاریخ 1402/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6990005211به نام عبدالغنی لاشاری فرزند درشیر در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت نظام وظیفه به شــماره 0250126419به نــام امیرمهدی همتی فرزند کــورش در تاریخ 
1403/3/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شماره 2062074441به نام مهدی براری آری فرزند قربانعلی در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2063203709 و گواهینامه دوم  به نــام محمد صادق فامیلیان فرزنــد احمد در تاریخ 
 1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره وســیله نقلیه IRJC95R23KJ023552 و نام خودرو ســواری هاچ بک و 
رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیه 1395 و شــماره پلاک 22ص624ایران 92 و شماره شاسی 
NAPBSRBYNG1023552 و شــماره موتور R049098-K4MC697 و نام صاحب سند آرزو آزادی 
و نوع وســیله نقلیه رنو sANDERO STEPWAY-AT و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو 
سواری هاچ بک و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه رنو  و شماره پلاک 22ص624ایران 92 و شماره 
شاسی NAPBSRBYNG1023552 و شماره موتور R049098-K4MC697 و نام صاحب سند آرزو 
و نوع وســیله نقلیه آزادیبه نام آرزو آزادی فرزند کامبوزیا در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

 28072807
 
عقد نامه به نام حدیث رضائی به شماره ملی 2162637863 فرزند جعفر قلی به شماره ثبت 4363 و شناسنامه 
به شماره 2151347583 به نام لیانا لطیفی نام پدر علیرضا در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

بیمه نامه وسیله نقلیه مدل 1394 و شماره پلاک 27 س 518 ایران 92  و گواهینامه به شماره ملی 2160647748 
و کارت وسیله نقلیه خودرو TONDAR 90 و رنگ خودرو سفید شیری .روغنی و مدل وسیله نقلیه 1394 و 
شماره پلاک 27 س 518 ایران 92 و نام صاحب سند مهدی نوروزی قرا فرزند اصغر در تاریخ 1403/6/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0078989752 و کارت ملی به شــماره 0078989752به نام رضا پور رزاق فرزند اصغر در 
تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162799928به نام سید محمد ساداتی فرزند سید حسن در تاریخ 1403/5/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت وسیله نقلیه به  شماره پلاک 74 ب 817 ایران66 و شماره شاسی NAS411100H1038157 و شماره 
موتور M13/5941498و  معاینه فنی و بیمه نامــه خودرو مذکور به نام نادر تقــی زاده فرزند کاظم در تاریخ 

1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079582494به نام اکرم محمدی درویش بقال فرزند قربان در تاریخ 1403/5/29 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره 0082622337به نام محسن شهروی فرزند کریم  در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشــین به شــماره پلاک 33ایران 331ت71 به شــماره موتور 12491048244 به شــماره شاســی 
NAAM11CA7CH307324  به شــماره 4569353983به نام کریم شــهروی فرزنــد محمد  در تاریخ 

1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5349919865به نام ســیاه بخش ناصری فرزند کمر در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6449664797به نام سیدحسن رضوی فرزند سید مراد در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین و کارت سوخت به شماره پلاک 10-718ی94به شماره 0034911782به نام رحیمه انفرادی اصل 
فرزند لطفعلی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0072865628به نام طیبه شــهرابی فراهانی فرزند مرتضی در تاریخ  1403/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0034911782به نام محمد خلیل نژاد فرزند محمدحسین در تاریخ 1403/6/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017101530به نام مژگان مهدی فرزند مجتبی در تاریخ  1403/3/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 0204798612به نام اروین مفاخری فرزند ولی در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081429614به نام فاطمه خان زادی فرزند خسرو در تاریخ 1403/3/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0016477316به نام محمدحسین غلامی فرزند یوســف در تاریخ  1403/5/22مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0042425603 و گواهینامه و کارت موتور به شماره 135   71658  و 136  35876به نام 
حمیدرضا رمضانعلی رعیت فرزند عباس در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی و شناسنامه به شماره 1817938231به نام گلناز والی فرهاد فرزند عبدالحسین در تاریخ 1403/5/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019938845به نام رضا حسنی فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/5/8 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت  موتور هوندا 125 و رنگ آبی  به نام سید محمد علی موسوی به شماره 1452017778 فرزند 
سید روح الله در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه ســوم و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیه  و نام خودرو کوئیــک و رنگ خودرو 
سفید مشکی و مدل وســیله نقلیه  و شــماره پلاک 18ط817 ایران 99 و به نام مهدی شاملو کاظمی به شماره 

5560517143 فرزند محمد در تاریخ  1403/6/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0062029282به نام پروانه علی وردی زاده فرزند شــعبان در تاریخ 1403/4/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0026181835به نام نرگس  سادات موسوی فرزند سید اسماعیل در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 5389495942به نام رضا بیاتلو فرزند حاتم در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وکارت ســوخت و کارتهای بانکی و کارت ملی به شماره 4209915734به نام علی صالحی 
فرزند محمد جعفر در تاریخ 1403/5/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت سوخت و کارت ملی به شــماره 1820288579به نام ســینا جعفری فرزند احمد در تاریخ 
 1403/5/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت معافیت کفالت به شماره 0793721288به نام حسین ضیغمی فرزند رمضانعلی در 
تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه و نام خودرو روآ و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 51 
س544 ایران 78  به نام سید محمد حسین فروغی طباء  به شماره 0043015247 فرزند سید حسن در تاریخ 

 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 0043742947 و کارت موتور و نام  موتور هوندا 125 و رنگ قهوه ای و مدل وسیله نقلیه 
1394 و شــماره پلاک 129 ایران 39227 به نام محمد جلال صاحبی فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/6/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0110064232به نام لیلی محمدی فرزند فرهاد در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0152083219 به نام آرشام سلیمی فرزند فرزاد در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه و نام خودرو 206 تیپ 2 و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 
14ص474 ایران 88 به نام فرهاد جمالی وردوق به شماره 0012270687  فرزند فیض الله در تاریخ 1403/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2938754493به نام فاطمه سلیم زاده فرزند بهمن در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270473894به نام مهدی افشاری فرزند پرویز در تاریخ  1403/6/6مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و  گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 0061100171 به نام مسعود شکارچی اسلامی 
فرزند رسول در تاریخ  1402/12/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0032315503به نام فرحناز اسدالهی فرزند شــمس علی در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067681344به نام معصومه افسری کلیان فرزند قدرت در تاریخ 1403/5/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور و نام  موتور هوندا 125 و رنگ  مشکی و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 121 ایران 47724 
و شماره شاسی SM83303369 و شماره موتور SM176071 به نام برات پرفکری 0048644846 فرزند فیروز 

در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و نامموتور هوندا 125 و رنگ  آبی و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 123 ایران 38523 
به نام مجتبی هاشمی  به شماره 0014246546 فرزند حجت اله در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

29092909
کارت ملی به شماره 5099793797به نام سید احمد موسوی فرزند سید غلامحسین در تاریخ  1403/5/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3243163358به نام مسعود نادری فرزند علی در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3991587297به نام آسیه خیارالی فرزند محسن در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1533639043و کارت ماشین به شــماره 97و261-38به نام منور طالبی النجارقی فرزند 
عزت اله در تاریخ  1403/5/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900110299 و گواهینامه سوم به شماره 4900110299 و کارت نظام وظیفه به شماره 
4900110299و کارت های بانکی و کارت بهداشت به نام جواد ابراهیمی فرزند جعفر در تاریخ 1403/5/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC821V044104258 و نام خودرو پژوآردی1600 و رنگ خودرو 
طوسی و مدل وسیله نقلیه 1382 و شــماره پلاک 35ل239-21 و شماره شاســی 0082104258 و شماره 
موتور 22368203902 و نام صاحب سند محسن بخشایش و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ماشین به شماره 
35ل239-21 به نام محسن بخشایشی فرزند علی اصغر در تاریخ 1401/1/29 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4609616742 و گواهینامه سوم به شماره 4609616742و کارت وسیله نقلیه به شماره 
79ه 838-78و کارت سوخت ماشین به شمارع79ه 838-78و کارت های بانکی به نام نادر جوادی فرزند بابا در 

تاریخ 1403/6/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه )مدرک دیپلم( به شماره 0022252614به نام فائزه لطفی فرزند وهاب 
در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 0012108529 و گواهینامه سوم به شماره 0012108529و کارت 
های بانکی به نام علیرضا نصیری فرزند حسین در تاریخ  1403/6/1سرقت  گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره 3258770271به نام محمود مبارکی فرزند عباس در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 005237682به نام علیرضا عباسی فرزند شرفعلی در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1650898096به نام قربان باباپور فرزند عبداله در تاریخ  1403/5/21مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

کارت ملی به شماره 0936768118 و گواهینامه پایه سوم به شماره 0936768118به نام محمدرضا عبداللهی 
فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 341به نام محترمه زینعلی فرزند محمد در تاریخ  1403/6/8مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
30213021 

کارت ملی به شماره 0022292535به نام مونا فتحعلی پور بناب فرزند خســرو در تاریخ 1403/4/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 108 و کارت ملی به شــماره 0064125386به نام علی زارع بیدکی فرزند رضا در تاریخ 
1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014525951به نام سمیر شجاعی فرزند رحیم در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4130522345به نام حمیدرضا کتیراچی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021839255به نام محمد حسام عیاری فرزند رضا در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 1219366951 و  شماره پلاک 144-89576 و نام صاحب سند محسن شیدائی و 
نوع وسیله نقلیه موتور و کارت ملی به شماره 1219366951 و کارت شناسایی به شماره  بانک ملی 58270  و 
شناسنامه به شماره 1219366951 و کارت سوخت به شــماره پلاک 144-89576 و گواهینامه سوم - موتور 
سیکلت به شماره 1219366951به نام محسن شیدائی فرزند محمد حسن در تاریخ 1403/6/6 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4284096192به نام معصومه عقبائی بناب فرزند غلام رضا در تاریخ 1403/6/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

گواهینامه سوم به شماره 9507270576 وکارت ملی به شماره 1653001674به نام محمدحاجی پور سرابی  
فرزند قدرت در تاریخ  1402/10/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت نظام وظیفه به شــماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید و 
رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک  و شــماره شاسی S1412283269987 و شماره 
موتور 01034160 و نام صاحب سند احمد اخندی و نوع وسیله نقلیه سواری  و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و 
نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 94م642ایران 78 و شماره شاسی 
S1412283269987 و شماره موتور 01034160 و نام صاحب سند احمد اخندی و نوع وسیله نقلیه سواری  و 
گواهینامه 3 به شماره  و    و کارت ملی به شماره 00610037031به نام احمد آخندی فرزند غلامعباس در تاریخ 

 1403/6/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6660115455به نام مهدی شریفی پیرگل فرزند داود در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1463284470 و گواهینامه سه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره به نام حسین کمالی 
فرزند اله شکور در تاریخ 1403/5/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0076611078به نام مهدی رحیمی چقوش فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011
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کارت ملی هوشمند  به شماره ملی 3720908429 وکارت ســوخت به نام سارو قدرتیان فرزند حمید در تاریخ 
1403/4/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی 3732602915 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3732602915به نام 
مهری محمدی سرواله فرزند اسداله در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

40304030
 

کارت ملی به شماره  4070268499 و کارت شناسایی نیروی انتظامی و کارت شناسایی ایثارگری و کارت بانکی 
های کشاورزی و سپه به نام کیانوش پورسرتیپ فرزند حسین در تاریخ 1403/6/11 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4061138502به نام نگین رشــیدی فرزند نورمراد در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4070572813به نام هوشنگ محمدی فرزند جان میرزا در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

شناسنامه به شماره 2580333983به نام سیدملیحه مغیثی فرزند میرمنصور در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1639852492به نام زهره حمزه علیزاده فرزند قربانعلی در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارتهای بانکی وکارت سلامت بهداشت  به شــماره 2594717444به نام نیره 
شباهنگ فرزند هادی در تاریخ  1403/6/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2581306890به نام سیدعادل ســلیمانی ضیابری فرزند سیدعباس در تاریخ 1403/6/3 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو به شماره 2594365041به نام مرتضی نصیری گورابی فرزند 
صادق در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه  به شماره 6539435861به نام حسن حســین نیاحقی فرزند علی در تاریخ 1402/1/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

کارت ملی به شماره 4360061676به نام صادق مرادی فرزند محمدمراد در تاریخ 1402/11/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 4391399733 به نام جبار طاهرخانی فرزند عباسعلی و کارت سوخت 
کارت ملی به شماره 5240082871به نام احمد خضرائی فرزند قربانعلی در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی1171 و کارت ملی به شماره  ملی5919436697به نام معصومه حسین قلی زاده فرزند 
بابا  وکارت نظام وظیفه به شماره ملی 5919490209به نام جعفرقلی ملوان لو فرزند الله نظردر تاریخ 1403/3/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0670773451به نام مهرنوش ادیبی فر فرزند محمدحسن  در تاریخ 1403/4/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0829719873به نام قربان علی ابراهیم زاده فرزند پیغمبر قلی در تاریخ 1400/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0681454751به نام فاطمه گل شادمهری فرزند نصرت در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی0670696153 و کارت ملی به شماره 0670696153به نام هاشم کچرانلویی 
فرزند قربان در تاریخ 1403/5/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0681442042به نام زبیده رحمتی فرزند ولی در تاریخ 1402/6/12 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  کد ملی0670823945 و کارت ملی به شماره 0670823945به نام فروغ محمدی فرزند 
مصطفی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی5919972432به نام گل جمیله یزدانی فرزند روح الله در تاریخ 1403/5/22 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0682092738به نام رضا مهنانی فرزند اصغر در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شــماره 0066176352 و گواهینامه و کارت سوخت به نام کورش قائبی دستجردی فرزند رضا در 
تاریخ  1403/6/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره پلاک ثبتی 760569 و اصلی 33 و فرعی 2952 و مفروز و مجزی از 17400 به نام درخشنده 
ملکی فرزند علی اکبر با کد ملــی 0430123574 در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 155ایران42437 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 0016544692 و 2عدد 
عابربانک به نام امیربهادر کشانی فراهانی فرزند قاسم در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره 0025023381 به نام علیرضا ناظری فرزند محمد علی و کارت وسیله نقلیه 
موتور به شماره پلاک 118ایران35441 به نام محمد علی ناظری با کد ملی 6359416468 در تاریخ 1403/5/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022169865 و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 40ایران427ل19 و کارت 
وسیله نقلیه موتور به شماره پلاک 143ایران61718 و کارت سوخت به نام رضا سلطانی فر فرزند محمد در تاریخ 

 1403/6/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز موتور به شــماره پلاک154ایران25755 و شماره شاســی n1k125e8603874 و شماره موتور 
06250803 به نام زهره جلالی امید فرزند محمود با کد ملی 0064554120 در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1129667715به نام دیگر انوهی عیسی خانیان فرزند ینوک در تاریخ 1403/5/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره0017834333 به نام محمد رسول رجبی مصلح فرزند منصور در تاریخ 1403/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و بیمــه نامه و کارت ملی به شــماره 5199402218به نام افروز عبــاس زاده فرزند عمران در تاریخ 
1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70107010

کارت ملی به شــماره 4321044731به نام علی یعقوبخانی غیاثوند فرزند خسرو در تاریخ 1403/5/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی وگواهینامه به شماره 2991623535 به نام علی تاج الدینی فرزند مشتاق علی در تاریخ 1403/6/6 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0480856222به نام عرفان طاهری علویجه فرزند محمد در تاریخ 1403/5/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی قدیمی  به شماره 0023010746به نام امیرحسین شفیعی کرمانی فرزند محمد در تاریخ 1396/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0480267626به نام رضا رفیعی فرزند نجف در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031

اصل پروانه بهره برداری بهینه به شماره 597/1301/434 تاریخ 1383/8/7 مربوط به چاه شماره یک کلیه ی 
مالکان و حقابه بران قنات های روستای کشمرز به کلاسه 2539 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5599941991 به نام رحیم موسی لو زهرایی فرزند ابراهیمعلی در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و کارت ملی به شماره 4380531988 به نام آتنا مهرپور فرزند امیر در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4380559734 به نام شــروین رحمانی فرزند داود در تاریخ 1403/4/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت نظام وظیفه وگواهینامه پایه 2 وکارت ملی به شــماره 4430609187 و کارت ماشین و کارت سوخت به 
شماره پلاک 54 ایران 686 87 به نام آرمان دمهری فرزند فرخ  وسند رسمی ازدواج خانم برجسته وعلی دهقان 

فیروز آبادی در تاریخ 1403/6/8 سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه  2 و برگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک 54 ایــران 536 ب 96 و شــماره شاســی 
NATFCANH7J1011828 و شماره موتور MVME4T15BARJ002688 به نام طیبه علمدار یزدی 

فرزند علی بمان در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه 3 وکارت ملی به شماره 4420926112به نام محمد حسین یزدی نژاد فرزند 
علی اکبر در تاریخ  1403/6/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4459755051به نام رقیه مظاهری هدش فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/5/24مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4459857073به نام حسن دهقان طزرجانی فرزند محمدعلی در تاریخ  1403/5/28مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سندو برگ سبز خودرو به شماره پلاک 54 ایران 345 ج 83 و شماره شاسی NAAN21CA4BK446247 و 
شماره موتور 12489312553  به نام محمدمهدی زارع میرک آبادی فرزند اکبر در تاریخ 1401/7/30 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند خودرو وبرگ سبز خودرو به شماره پلاک 54 ایران 739 س 91 و شماره شاسی S1483285185319 و 
شماره موتور 1765957  به نام سیدعلی موسوی فرزند سید حسن  در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 54ایران 645 م 35  به نام محمد میرزائی فرزند حسن در تاریخ 9/1403/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6549872091به نام زهرا صابری فرزند محمد صادق در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4430523762به نام سید علیرضا میرافضلی فرزند سید محمد در تاریخ 1403/6/9 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ســوخت و ملی به شــماره 5779595631به نام محمد باقر امینی امیر کلائی فرزند حجت اله در تاریخ 
1403/6/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  و کارت ملی به شماره 6029907001به نام کلصباح محمد زاده اصل فرزند جعفر در تاریخ 
1403/6/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره  و کارت ملی به شماره 0021952817به نام محســن اکبری فرزند محمد علی در تاریخ 
1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت ملی به شماره 0251267792 و گواهینامه  به شماره به نام احمد مرادی 
ورزقانی فرزند محمد در تاریخ  1403/6/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 0076710531به نام محمد قنبری شمس آباد فرزند احمد 
در تاریخ م 1403/6/9فقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3931852245به نام ولی دلفانی فرزند خدا مراد در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3950510842به نام فاطمه کریمی فر فرزند علی در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1461099129به نام سید علی لطفی فرزند میر گلعلی در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1450553990به نام رضا نوعی علی قشــلاقی فرزند ذبی اله در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015740374به نام حمید جلیلی فرزند عباس در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016636368به نام سولماز رســولی اجیر آباد فرزند ملکعلی در تاریخ 1402/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70827082

کارت ملی به شماره ملی0621482404به نام حمیدرضا اکبری فرزند الله قلی در تاریخ 1403/4/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0530841266به نام افسانه رضائی فرزند نبی در تاریخ  1403/5/6مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سمند و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ج445-47-
64 و شماره شاسی 1195 و شماره موتور 1479003675 و نام صاحب ســند فرزانه شمسی خانی و نوع وسیله 
نقلیه سمند و کارت ملی به شماره 0532912942 و گواهینامه  به شماره  و گواهینامه دو به شماره  و گواهینامه  
به شماره به نام فرزانه شمسی خانی فرزند  در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70857085
گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 2560524491به نام علی رضا قائدی فرزند فرزاد در تاریخ 1403/6/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 626به نام زهرا برزوئی فرزند کاوس در تاریخ 1403/5/11 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2572474761به نام معصومه شریفی فرزند اســداله در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2560461285به نام رضا گلی فرزند محمد در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2572045850 و شناسنامه به شماره 10به نام مسعود ملکی اصطهباناتی فرزند محمود در 
تاریخ 1403/4/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 3744 و کارت ملی به شــماره 2571011146به نام مجید رزمجو فرزند داود در تاریخ 
1399/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  رنگ خودرو سفید_روغنی و مدل وسیله نقلیه 1398 و شماره پلاک ایران 93_973 ن 91 و 
شماره شاسی NAS831100K5831223 و شــماره موتور M15/8781269 و نام صاحب سند عبدالکریم 
فیروزی و نوع وســیله نقلیه سواری _ســواری به نام عبدالکریم فیروزی فرزند امیر در تاریخ 1398/9/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2560098989به نام فرهاد مردانی فرد فرزند شیرزاد در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2560264927به نام علیرضا عزمی فرزند محمد در تاریخ  1403/5/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت سوخت به شــماره پلاک 97ج561ایران40 و برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  و نام خودرو پراید 
و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وســیله نقلیه 1385 و شــماره پلاک 97ج561ایران 40 و شماره شاسی 
S1412285939847 و شماره موتور 1686548 و نام صاحب سند نســرین خرمی و نوع وسیله نقلیه سواری 
و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره متالیک و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره 
پلاک 97ج561ایران40 و شماره شاســی S1412285939847 و شماره موتور 1686548 و نام صاحب سند 
نسرین خرمی  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام نسرین خرمی فرزند حسن در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  و نام خودرو پژو207 و رنگ خودرو ســفید  و مدل وســیله نقلیه 
1400 و شــماره پلاک 28ی124ایران40 و شماره شاســی NAAR03FEXXJ535146 و شماره موتور 
NAAR03FEXXJ535146 و نام صاحب سند ام البنین راضی کاشی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله 
نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو207 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 28ی124ایران 
40 و شماره شاسی NAAR03FEXXJ535146 و شــماره موتور NAAR03FEXXJ535146 و نام 
صاحب سند ام البنین راضی کاشی و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام ام البنین راضی کاشی فرزند احمد در تاریخ 

 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0077277821به نام مهری نظری فرزند اقای نظری در تاریخ 1403/6/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80658065

شناسنامه به شماره  ملی :0372558852 به نام مهسا مرادی فرزند  حسن در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

کارت ملی به شماره 1190154307به نام مجید صادقی فرزند ظفر در تاریخ  1403/4/3مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4230950063به نام عباســقلی آمون فرزند رضاقلی در تاریخ  1403/6/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199200190به نام فیروزه باباربیع فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2391591330به نام عسگر کهن پور فرزند کوهسار در تاریخ  1403/5/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076

کارت گواهینامه پایه ســوم وکارت نظام وظیفه وبیمه نامه خودرو وکارت ملی به شماره 0920776698به نام 
محمدرضا ماهرو فرزند غلامرسول در تاریخ 1403/6/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه  و ســند ملکی به شــماره 09365294310به نام علی علی زاده فرزند غلام  در تاریخ 
1403/5/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

کارت ملی هوشمند به شماره ملی6509343266به نام سکینه اصغری فرزند قربان در تاریخ  1403/6/14مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه سوم و کارت پایان خدمت مشمولان غایب به شماره ملی 0700323465به 
نام داود حسن زاده میر آبادی فرزند محمد حســن در تاریخ  1403/6/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

80848084
گواهینامه پایه دوم  به شــماره ملــی1091996946 و بیمه نامه خودرو و کارت ماشــین  پراید ســواری تیپ 
:جی تی ایکس آی ســفید روغنی ، مدل وســیله نقلیه:1389  و شــماره پلاک 59ج371ـ23 و شماره شاسی 
:S1412289565771,و شماره موتور:3698370و VIN:IRPC891V11W565771وکارت سوخت،برگه 
معاینه فنی  به نام حسین شــفیعی علویجه به کد ملی1091996946 فرزند احمد در تاریخ  1403/1/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

831122831122
کارت وســیله نقلیه به شــماره 09181330018 و نام خودرو پژو207 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
1401 و شماره پلاک 33 ی 914 ایران 19 و شماره شاســی NAARo3FEVNJ928698 و شماره موتور 
166Boo69918 و نام صاحب سند امیرمحمد باقری و نوع وســیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به شماره 
وسیله نقلیه  و نام خودرو پژو 207 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 33ی914 ایران 
19 و شماره شاســی NAARO3FEVNJ928698 و شــماره موتور 166B0069918 و نام صاحب سند 
امیرمحمد باقری و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام امیر محمد باقری فرزند حبیب در تاریخ  1403/6/11مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

89918991
کارت عابربانک و گذرنامه به کداختصاصی جدید103025887995 و کدخانوار 5520048634 وشناسه یکتا 
9116413816 به نام رمضان ذاکری فرزند قاری محمدصادق  در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه وکارت ملی به شماره ملی 0410121983به نام روح اله پورشهراب فرزند 
محمد در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0012608645به نام نداسادات حسینی فرزند سیدحسن در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1194 و کارت ملی به شماره 1728209390به نام احمد زمانی امیرذکریا فرزند رسول در 
تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0066295653به نام زهره حیدری فرزند غلامحسین  در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 18 و کارت ملی به شــماره 5449710879به نام عطاءاله صالح فر فرزند شمس در تاریخ 
1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0439579007به نام اعظم خطیبی فرزند حسین در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072560118به نام ثریا کاظمی فرزند علیرضا  در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
9000590005

کارت ملی به شماره 1465786406به نام اســماعیل فرج الهی ثمرین فرزند رضا در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت وسیله نقلیه و پلاک فلزی وبرگ سبز  موتورسیکلت  و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره 
پلاک 124-48168 و شماره شاســی N2D125E9004357 و شــماره موتور 156FMI1002611 و نام 
صاحب سند امین محمدزاده قره شیران و نوع وسیله نقلیه به نام امین محمدزاده قره شیران فرزند قاسم در تاریخ 

1403/6/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
کارت نظام وظیفه وکارت ملی به شــماره 6039068868به نام کاوس مرادی پورتلجه فرزند بی اقلان در تاریخ 

1403/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
کارت ملی و شناسنامه به شماره 0020752474به نام سیدمبینا سید موسوی فرزند یحیی  در تاریخ 1403/6/4 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
گواهینامه وکارت ملی به شــماره 0067815766به نام فاطمه استادحســن پشــندی فرزند علیرضا  در تاریخ 

1403/6/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1610133137به نام رعنا نجات ده فرزند قربان  در تاریخ 1403/5/31 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
گواهینامه وکارت ملی به شماره 15318763820به نام قاسم عبداله زاده بر فرزند جمشید  در تاریخ 1403/6/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتورسیکلت  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره 
پلاک 158-39938 و شماره شاسی NE8180B8900145 و شماره موتور 0E6AA2023873 و نام صاحب 
سند سعید موسوی سرکانه و نوع وسیله نقلیه به نام سعید موسوی سیر کانه فرزند احد اله در تاریخ 1403/6/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو هاچ پک  206TU3 و رنگ خودرو نقرای و مدل وسیله نقلیه 1382 و 
شماره پلاک 69ن188-99 و شماره شاسی 0082627411 و شماره موتور 10FSJ54430038 و نام صاحب 
سند  داوود نوری زاده مهماندوست سفلی  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام داوود نوری زاده مهماندوست سفلی فرزند 

یاور در تاریخ  1403/6/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو موتورسیکلت  و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 1395 و 
شماره پلاک 141-85689 و شماره شاسی N3K125K9513361 و شماره موتور 0125N3k26T731 و نام 
صاحب سند تقی جعفری آق بلاغ  و نوع وسیله نقلیه به نام تقی جعفری آق بلاغ فرزند احمد در تاریخ 1403/6/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/06/17

شماره 2002

   افزایش بیش از ۲هزار تن ذخایر استراتژیک انواع کودهای ازته نسبت به مشابه سال قبل 
محمدعلی شربتدار،خبرنگار گلستان : سیدصمدضیائی مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان درباره وضعیت تولید و تامین کود مورد نیاز کشاورزان در سال زراعی جدیدخبرداد . به گزارش روابط عمومی شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی استان ؛سید صمد ضیائی گفت : طبق برنامه ابلاغی تخصیص کودهای یارانه ای، از مجموع مذکور، ۲.۴ میلیون تن کودهای ازته، ۴۰۰ هزار تن کودهای فسفاته و ۲۰۰ هزار تن کودهای پتاسه است. که سهم گلستان 
در این بخش به میزان۱۵۷ هزارتن تن حدود۶ درصد است که پیشنهاد افزایش سهمیه ابلاغی۱۶۵ هزار تن داده شده است.وی اظهار داشت: تخصیص کودهای ازته براساس الگوی کشت و کودهای فسفاته و پتاسه براساس محصولات 
استراتژیک و اساسی ابلاغ شده که لازم است این پروتکل رعایت شود.ضیائی با بیان اینکه در حال حاضر تقاضا کمتر از میزان تامین است تصریح کرد: با شروع کشت پائیزه، به طور حتم با افزایش تقاضا، میزان تامین نیز به موازات آن افزایش 
می یابد و نگرانی در این خصوص وجود ندارد.ضیائی بیان کرد: اکنون بیش از ۲۱ هزار تن میزان ذخایر استراتژیک انواع کودهای ازته، فسفاته و پتاسه است  که این رقم در سال گذشته، بیش از۱۹ هزار تن بوده است. وی درباره رشد متوسط 
مصرف کودهای یارانه  ای کشور اضافه کرد: متوسط مصرف کودهای یارانه  ای در ابتدای سال ۱۳۹۹ حدود ۱۲۰ کیلوگرم، در سال ۱۴۰۱ به ۱۹۴ کیلوگرم بود که در سال ۱۴۰۲ به ۲۰۴ کیلوگرم افزایش یافت. ضیائی با بیان این که در حوزه 
تامین کود اوره نگرانی وجود ندارد، افزود: پس از ابلاغ هیات وزیران تامین و توزیع کود اوره روند عادی را طی می کند. هم اکنون بیش از۷ هزارتن ذخایر این نهاده استراتژیک است.وی برنامه ابلاغی کودهای فسفاته وپتاسه را نیز بیش از۴۰ هزار تن دانست که تا این 
مدت  بیش از۲۰ هزارو۶۰۰ تامین شده است که  حدود دو هزار و۶۰۰تن به سایر استانها ارسال  و بیش از۳ هزار و۶۰۰ تن برای مصرف کشت محصولات بهاره و تابستانه توزیع شده است که در حال حاضر در انبار های ذخیره سازی بیش از۱۴ هزارتن  ، ذخیره انواع 

کود های فسفاته و پتاسه است که این رقم در سال کذشته، بیش از۸ هزار تن بوده است.

   جریان گاز ۸۳ موکب در خراسان رضوی تامین شد

 

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان رضوی از  خدمت رسانی ۲۴ ساعته این شرکت برای تامین پایدار گازطبیعی در ۸۳ موکب خدمت رسانی به زائران حضرت رضا )ع( در مشهد و دیگر 
شهرستان های این استان در دهه پایانی صفر خبر داد. حســن افتخاری با اعلام این خبر اظهار کرد: از این آمار ۳۱ موکب در مرکز استان و دیگر موکب ها در مسیرهای منتهی به مشهد 

مقدس شامل قدمگاه، نیشابور، طرقبه و شاندیز، چناران، قوچان، سبزوار، فریمان، گناباد، تربت حیدریه و سرخس با اتصال پایدار به جریان گاز مستقر شده است.
وی با اشاره پیش بینی حضور حدود ۳۰ میلیون زائر در ایام شــهادت حضرت رضا)ع( در مشهد افزود: کارکنان شرکت گاز خراســان رضوی خدمت به زائران و مجاوران علی ابن موسی 

الرضا)ع( را یک افتخار و توفیق می دانند.
افتخاری به راه اندازی موکب امام رضا)ع( این شرکت هم اشاره کرد و گفت: این موکب از روز یکشنبه ۱۱ شهریورماه تا شام شهادت حضرت علی ابن موسی الرضا)ع( به صورت شبانه روزی 
با حضور ۸۰ خادم خدمت رسانی را انجام خواهد داد و برنامه های پذیرایی شــامل توزیع آب، چای، میوه، چاشت روزانه و اتاق های استراحت، اسکان موقت خانوادگی و توزیع وعده های 

صبحانه، نهار و شام از محل نذورات کارکنان پیش بینی شده است.

صدیقه مدنی پور- اصفهان |  شرکت دیده رایان صنعتی اصفهان )درصا( در جدیدترین ارزیابی و بررسی انجمن پارک های 
علم و فناوری آسیا )ASPA( برنده جایزه انجمن پارک های علمی آسیا ۲0۲4 )ASPA AWARD ۲0۲4( شد.

است. هرساله انجمن پارک های علم و فناوری آسیا )ASPA( جایزه ای تحت این عنوان را با هدف 
معرفی شرکت های برتر توانمند و نوآور در حوزه مدیریتی، مهارتی و فناوری به شرکت های مورد 
ارزیابی اهدا می کند.شرکت دیده رایان صنعتی اصفهان به صورت تخصصی با هدف نظارت، عیب یابی 
و بهبود فرایندهای تولید در صنایع مختلف به کمک فناوری پردازش تصویر، بینایی ماشین و اشعه 
اکس فعالیت می کند. هسته اولیه این گروه توسط چند تن از اساتید و فارغ التحصیلان دانشگاه 
صنعتی اصفهان در راستای انجام پروژه های تحقیق و توسعه در صنعت فولاد تقریباً دو دهه پیش 
تشکیل شده، اما اکنون در پی آن است که با اتکا و باور به توان و دانش جوانان متخصص و باانگیزه 

کشورمان، گامی نوین در عرصه ارائه تکنولوژی های نوین در کشور بردارد.

  دستاوردهای زیست محیطی نقطه اصلی قوت درصا است
مهدی حیدری، مدیرعامل این شرکت دانش بنیان، در همین خصوص اظهار کرد: معیارهای 
ارزیابی بسیاری برای بررسی وضعیت شرکت درصا توسط ASPA وجود داشت که مهم ترین 
آن ها شامل وضعیت فروش، نیروی انسانی، فناوری موجود در شرکت و تحقیق و توسعه است. 
البته این شــرکت از سال گذشته موفق شــده تا با جذب سرمایه موفق، به سطح جدیدتری از 
فعالیت خود برسد.وی با بیان اینکه مزیت اصلی فعالیت درصا، نتایج زیست محیطی محصولات 
است، گفت: فناوری اصلی در درصا هوش مصنوعی است و شرکت های بزرگ دنیا نیز روی این 
فناوری تمرکز کرده اند.حیدری خاطرنشان کرد: علاوه بر تمامی نقاط قوت فوق، تحقیق و توسعه 
اهمیت بسیار زیادی برای درصا دارد. به همین دلیل نیمی از کارکنان شرکت در این حوزه فعالیت 
می کنند.شایان ذکر است انجمن پارک های علمی آسیایی یک سازمان بین المللی غیردولتی است 
که در سال ۱۹۹۷ در ژاپن با هدف دست یابی به توسعه مشترک در زمینه های فناوری علمی، 
صنعت و اقتصاد در منطقه آسیا تأسیس شد. این سازمان غیردولتی در تلاش است تا با گرد هم 
آوردن سازمان ها، شرکت ها و افراد نوآوری که به توسعه صنعتی و اقتصادی در جوامع خود کمک 
می کنند، الگویی جدید برای صنعت آسیا ارائه و اجماع اقتصادی در این قاره ایجاد کند. تلاش 
برای دست یابی به این اهداف شامل برگزاری رویدادهای بین المللی می شود که می تواند تبادل 
تجربیات، دانش و پروژه های مختلف را تقویت کند و منابع صنعتی و اقتصادی را از طریق شبکه 
در حال گسترش به اشتراک بگذارد. ASPA به عنوان یک مؤسسه پیشرو برای اشتراک دانش 
و تبادل فناوری در آسیا همواره کوشیده تا بر سختی های موجود در زمینه های اقتصادی و حتی 
فرهنگی غلبه و به عنوان شبکه پیشرو فناوری صنعتی در آسیا با تبادل فناوری فراتر از مرزهای 

ملی به ایجاد یک جامعه آسیایی کمک کند.

   فرماندار رامشیر از مدیرعامل نفت و گاز مارون تقدیر کرد
عبدالرضا احسانی نیا فرماندار شهرستان رامشیر از مهندس قباد ناصری 
مدیرعامل شــرکت بهره برداری نفت و گاز مارون به مناسبت هفته دولت و 
روزکارمند تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی شــرکت بهره برداری نفت و 
گاز مارون، فرماندار رامشیر مهندس قباد ناصری را مدیری توانمند و همراه 
با مردم معرفی کرد و گفت: وعده های تحقق یافته مهندس ناصری در حوزه 
مسئولیت های اجتماعی، این مدیر را در میان همجواران تاسیسات فرآیندی 
به عنوان مدیری کارآمد، محبوبیت بخشیده  اســت. وی افزود: پروژه های 
عملیاتی شــرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نیز همواره پیوست زیست 
محیطی داشته اند و خوشبختانه طی چند سال اخیر شاهد کاهش بی سابقه 
آلاینده های منتج از مشعل گازهای همراه و شرایط ایده آل رودخانه جراحی 
برای کشاورزان و سایر بهره برداران  این رودخانه بوده ایم. مدیرعامل شرکت 
بهره برداری نفت و گاز مارون از حســن نظر مردم و مدیران دســتگاه های 
اجرایی مناطق همجوار تاسیســات ابراز خرسندی کرد و خدمت صادقانه به 
ملت شریف و نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران را توفیقی الهی دانست 
که همواره مایه مباهات و ســربلندی مدیران صنعت نفت است. شایان ذکر 
است پیش از این نیز فرمانداران شهرستان های اهواز، رامشیر و رامهرمز، در 
اردیبهشت سال جاری حمایت های مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مارون از انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره 

مجلس خبرگان رهبری را مورد تقدیر دادند.

  جلوگیری از کاهش تولید ۲5 هزار بشــكه ای در نفت و گاز 
مارون

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون گفت که با احداث خط 
لوله و انجام اقدامات اصلاحی از کاهش تولید نفت به میزان ۲۵ هزار بشکه در 

روز در زمان تعمیرات اساسی مخزن ائتلاف کننده جلوگیری شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت بهره برداری نفت و گاز مارون مهندس 
قباد ناصری با بیان اینکه احداث خط لوله ۱۰ اینچ انتقال نفت نمکی از واحد 
بهره برداری شــماره ۵ به واحد بهره برداری شماره ۳ این شرکت بر کیفیت 
نفت تولیدی نیز تاثیر بسزایی دارد، اظهار داشــت:  این خط ۱۸ کیلومتری 
در ۹۰ روز توســط کارکنان تعمیرات خطوط لوله شرکت احداث شده است 
که از نظر صرفه جویی در منابع نیز رکوردی شایسته تقدیر به شمار می آید.

وی افزود: خوشــبختانه ایده ها و پیشــنهادات فنی و عملیاتی کارکنان 
شــرکت بهره برداری نفت و گاز مارون همواره موانع نگهداشــت یا افزایش 
تولید را مرتفع ساخته اند؛ به عنوان مثال در همین پروژه با یک ایده خلاقانه 
و صرف تنها ۶۰ میلیارد ریال، پایداری تولید را تضمین و نفت مورد نیاز مبادی 

پالایشگاهی و صادراتی را تامین کردیم.
مدیرعامل  شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون همچنین یادآور شد که 
این شرکت طی سالهای اخیر همواره ۱۰۰ درصد برنامه تولید خود را تحقق 

بخشیده است.

شركت سرمایه پذیر درصا؛ برنده جایزه انجمن پارك های 
)2024 ASPA AWARD( 2024 علمی آسیا

به گزارش خبرنگار فولاد به نقل از روابط عمومی صندوق سرمایه گذاری خطرپذیر فولاد مبارکه )MSTID FUND(، شرکت دیده رایان صنعتی 
اصفهان )درصا( به عنوان یکی از شرکت های سرمایه پذیر صندوق سرمایه گذاری خطرپذیر فولاد مبارکه موفق به دریافت جایزه پارک های علمی آسیایی شده 
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ه یات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳قانــون ومــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۲۴۳۶ مــورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰هیــات اول/ موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشــت تصرفات مالکانه بلامعار ض 
متقاضی   /   خانم  ماهدخت  چابک فررند محمدامین  بشــماره شناســنامه 
۴۲۴۱۰۵۴۴۱۲صادره از  دهدشت در   ششدانگ/ یک  قطعه زمین مزروعی/ به 
مساحت ۸۳۹ مترمربع  به پلاک ۷۸۸۵ فرعی ا ز۶۱- اصلی  در قطعه ۲ بخش ۶  
دهدشت  اراضی دره شور جاده طولیان بعدار پمپ گاز خریداری از مالک رسمی 
آقای / علی برز آموس     محرز گردیده است. . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در 
دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر 
ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۳۱تاریخ انتشارنوبت د وم ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

سید عبدالرحیم موسوی اصل 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ه یات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳قانــون ومــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابررای 
۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۲۴۳۸مــورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰هیــات اول/ موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشــت تصرفات مالکانه بلامعار ض 
متقاضی   /   خانم  ماهدخت  چابک فررند محمدامین  بشــماره شناســنامه 
۴۲۴۱۰۵۴۴۱۲صادره از  دهدشت در   ششدانگ/ یک  قطعه زمین مزروعی/ 
به مساحت  ۱۸۹۸/۰۴مترمربع  به پلاک ۷۸۸۸ فرعی ا ز۶۱- اصلی  در قطعه 
۲ بخش ۶  دهدشت  اراضی دره شور جاده طولیان بعدار پمپ گاز خریداری از 
مالک رسمی آقای / علی برز آموس     محرز گردیده است. . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۳۱تاریخ انتشارنوبت د وم ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

سید عبدالرحیم موسوی اصل 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ه یات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳قانــون ومــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۱۸۳۵مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۰هیــات اول/ موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشــت تصرفــات مالکانه بلامعار 
ض متقاضی   /   خانم   معصومه اشــرک  فرزند علی اکبر  به شماره شناسنامه 
۶۰۰۹۵۹۹۴۱۵صادره از  طیبی ســرحدی غربی ) چاروســا( در قسمتی از  
ششدانگ/ یک  باب خانه / به مساحت ۲.۷۵  به پلاک ۷۸۷۴ فرعی ا ز۶۱- اصلی  
در قطعه ۲ بخش ۶  دهدشــت ۱۸۰ دستگاه کوچه شــهید رجبی خریداری 
از مالک رســمی آقای/ جهرم خردمند خرم زارع صاحب نســق قریه دره شور 
محرزگردیده اســت  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب  در دونوبت به فاصله 
۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۳۱تاریخ انتشارنوبت د وم ۱۴۰۳/۰۶/۱۷
سید عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ه یات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳قانــون ومــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۱۸۳۷ مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۰هیــات اول/ موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشــت تصرفــات مالکانه بلامعار 
ض متقاضی   /   خانم   معصومه اشــرک  فرزند علی اکبر  به شماره شناسنامه 
۶۰۰۹۵۹۹۴۱۵صادره از  طیبی ســرحدی غربی ) چاروســا( در قسمتی از  
ششدانگ/ یک  باب خانه / به مساحت ۲.۸۵به پلاک ۷۸۷۳ فرعی ا ز۶۱- اصلی  
در قطعه ۲ بخش ۶  دهدشــت ۱۸۰ دستگاه کوچه شــهید رجبی خریداری 
از مالک رســمی آقای/ جهرم خردمند خرم زارع صاحب نســق قریه دره شور 
محرزگردیده اســت  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب  در دونوبت به فاصله 
۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۳۱تاریخ انتشارنوبت د وم ۱۴۰۳/۰۶/۱۷
سید عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ا و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و

بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 
آگهی می گردد: 

املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتكوه۲۲- 
اصلی ) قریه حسین آباد غربی علیا( 

۸۲ فرعی خانم طاهره ولی پور در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی 
با کاربری مسکونی به مساحت ۲۶۲.۲۷ متر مربع ، خریداری شده بلا واسطه از 
مصطفی پایه و مع الواسطه از محمد حیدری.لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیر الانتشار در شهرها منتشــر و در روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

شناسه ارشاد:۱۷۷۴۴۵۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

حسن صالحی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل
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 ایده روز
شنبه1403/06/17

شماره 2002

طبق اعلام فیفا در فصل نقل و انتقالات تابستانی در سال ۲۰۲۴ در مجموع ۱۱ هزار بازیکن با هزینه بیش از ۶ میلیارد دلار در تیم های مختلف جا به جا شده اند.
فدراسیون بین المللی فوتبال )فیفا( در گزارشی به نقل و انتقالات تابستانی فوتبال جهان از اول ژوئن تا دوم سپتامبر ۲۰۲۴ پرداخت و اعلام کرد که ۱۱ هزار نقل و انتقال در سال 
جاری انجام شده و هزینه این نقل و انتقالات مجموعاً ۶ میلیارد و ۴۶۰ میلیون دلار بوده است. جهان فوتبال در سال گذشته شاهد انتقال ۱۰۴۹۰ بازیکن به مبلغ ۷.۴۳ میلیارد دلار 
بود.بنا بر این گزارش، باشگاه های انگلیسی با یک میلیارد و ۶۹۰ میلیون دلار در صدر تیم هایی هستند که تابستان امسال بیشترین هزینه را برای خرید بازیکنان جدید هزینه کرده 
اند و یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون دلار هم درآمد این تیم ها از فروش بازیکنان بوده است. ۵۲۶ بازیکن جدید، در حالی که تعداد بازیکنان خروجی به ۵۲۶ بازیکن جدید رسیده است.

فیفا توضیح داد که باشــگاه های کوچک حاضر در لیگ انگلیس مانند بورنموث، برایتون و ایپســویچ تاون که به تازگی به لیگ برتر صعود کرده اســت، توانسته اند بیش از ۱۰۰ 
میلیون دلار برای بازیکنان جدید هزینه کنند.

باشگاه های ایتالیایی با ۸۲۵ میلیون دلار در جایگاه دوم فهرست باشگاه های دارای بیشترین هزینه قرار گرفتند و فرانسه با ۶۹۷ میلیون دلار، اسپانیا با ۵۹۹ میلیون دلار، آلمان 
با ۵۷۲ میلیون دلار و عربستان سعودی ۴۳۱ میلیون دلار در رده های بعدی قرار گرفتند.

  انگلیس در صدر نقل و انتقالات فوتبال جهان

محمود رضایی  ایده روز  |  مربی فوتبال باشگاهی کشور با تحلیل عملکرد تیم ها در سه هفته ابتدایی لیگ 
برتر فوتبال گفت: سال هاست می توان درباره مدعیان قهرمانی نظر مشترک داد اما امسال فکر می کنم رقابت 

چهار تیم گسترده تر شود.
همیشگی برای 

قهرمانی سرمایه 
گذاری می کنند. 

سپاهان، تراکتور، 
پرسپولیس و 

استقلال.
ده

چکی

استقلالمثلپرسپولیسبرمیگردد

 بیست و چهارمین دوره رقابت های فصل جاری لیگ برتر فوتبال کشور با برگزاری سه هفته ابتدایی وارد تعطیلات 
۱۴ روزه به دلیل برگزاری بازی های ملی شد. همین فرصت برای کارشناسان فوتبال کافی بود تا به تحلیل نتایج و 

عملکرد تیم های حاضر در رقابت های فصل جاری بپردازند.
مرتضی اســدی، با اشاره به عملکرد مدعیان ســنتی قهرمانی در فصل جاری به بررسی عملکرد تیم ها پرداخت. 
پیشکسوت تراکتور تبریز با اشاره به عملکرد شاگردان دراگان اسکوچیچ در خصوص نحوه نتیجه گیری پرسپولیس و 

 باشگاه استقلال از نکونام حمایت نکرد
باشگاه استقلال با صدور اطلاعیه ای تاکید کرد همه تلاش کنند موانع موفقیت 

تیم را برطرف کنند اما هیچ حمایتی از سرمربی این تیم نداشت.
 به نقل از رسانه رسمی باشگاه استقلال، تیم فوتبال استقلال در آستانه شروع 
رقابت های لیگ نخبگان آسیا با حفظ آرامش کامل، تمرینات آماده سازی خود را 
با جدیت دنبال می کند و بدون توجه به گمانه زنی های رســانه ای تنها به کسب 

موفقیتی بزرگ در تورنمنت پیش رو می اندیشد.
کادر فنــی اســتقلال نیــز در تلاش اســت با تــلاش با تمرینات فشــرده 
نقــاط ضعــف موجــود در ســاختار فنی تیــم را برطرف ســازد تــا دغدغه 
 هواداران در آســتانه بازی های حســاس لیگ نخبگان آســیا برطرف شــود تا

 بهترین نتیجه حاصل شود.
مدیران باشگاه استقلال نیز تمام توان خود را به کار خواهند گرفت تا مشکلات 
و موانع موجود در مسیر موفقیت تیم را برطرف سازند تا خواسته هواداران برای 
موفقیت تیم فوتبال اســتقلال در دسترس قرار گیرد و بهترین اتفاقات برای تیم 
فوتبال اســتقلال در قاره کهن رقم بخورد و پر افتخارترین باشگاه ایرانی در آسیا 

بتواند توقعات هواداران بی شمار خود را برآورده سازد.
از هواداران عزیز باشگاه استقلال نیز توقع می رود، بدون توجه به گمانه زنی ها، 
اخبار رسمی باشگاه استقلال را از طریق رسانه رسمی باشگاه دنبال کنند، تا آرامش 

حاکم بر اردوی استقلال به هیچ عنوان مختل نشود.

 واکنش هافبک پرسپولیس به جدایی
هافبک تیم فوتبال پرســپولیس به شــایعات جدایی از این باشگاه واکنش 

نشان داد.
 در روزهای اخیر خبرهایی مبنی بر قرار داده شــدن نام ســینا اسدبیگی از 
سوی »خوان کارلوس گاریدو« در لیست خروجی تیم پرسپولیس در رسانه های 
مختلف منتشر شد که اسدبیگی با انتشار متنی در صفحه مجازی خود جدایی اش 
از پرســپولیس را تکذیب کرد و نوشت: »با سلام خدمت همه هوادارای ارتش 
ســرخ، اول از همه تشــکر می کنم بابت پیامای پر مهرتون این نکته رو بگم با 
توجه به خبرهایی که این چند روز راجب جدایی بنده منتشــر شــده توی این 
شــرایط حاضر به جدایی از تیم محبوبم نیســتم و با تمام توان برای سربلندی 

پرسپولیس تلاش می کنم.«

 طارمی در فهرست اینتر برای لیگ قهرمانان اروپا
نام مهدی طارمی در فهرست اینتر برای فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا قرار 
گرفت. این در حالی اســت که نام بازیکنان سرشناسی مثل پالاسیوس و کوریا 

در لیست نراتزوری دیده نمی شود.
اینتر در فصلی که گذشت توانست با اقتدار عنوان قهرمانی را در رقابت های 
سری A به دست آورد. نرآتزوری یکی از نمایندگان ایتالیا در فصل جدید لیگ 
قهرمانان اروپاست و با توجه به آمادگی بالایی که دارد یکی از شانس های کسب 

عنوان قهرمانی در این رقابت بزرگ هم به شمار می آید.
فهرست اینتر برای فصل پیش روی لیگ قهرمانان اروپا اعلام شد. در فهرست 
اینتر نام مهدی طارمی، مهاجم ایرانی که در تابستان راهی این تیم شده است، 
به چشم می آید. این در حالی است که نام بازیکنانی مثل پالاسیوس و کوریا در 

فهرست اروپایی اینتر دیده نمی شود.
طارمی در بازی های پیش فصل اینتر عملکرد بســیار خوبی را از خود نشان 

داد اما هنوز پایش در سری A به گلزنی باز نشده است.

 حضور در تیم ملی باعث می شود تا بیش تر تلاش کنم
دروازه بان الجزایری پرسپولیس دعوت شدن به تیم ملی را افتخاری بزرگ 

دانست و تاکید که تلاش خود را برای حفظ جایگاهش بیش تر خواهد کرد.
درخشش در پرسپولیس باعث شد تا الکسی گندوز، سنگربان باتجربه سرخ 

پوشان بعد از مدت ها به تیم ملی فوتبال الجزایر دعوت شود.
گندوز که برای دو بازی پیش رو برابر گینه و لیبریا به اردوی الجزایر دعوت 
شده است حضور در تیم ملی را افتخاری بزرگ دانست و تاکید که برای حفظ 

جایگاهش تلاش خود را بیش تر خواهد کرد.
به گزارش کوره، گندوز گفت: دعوت به تیم ملی باعث احساس افتخار بسیار 
زیاد در من شد. حضور در اینجا رویای هر بازیکنی است. من مدت ها است که 

برای حضور در اینجا تلاش می کنم.
او ادامه داد: دعوت شدن به تیم ملی به معنای توقف نیست بلکه باید تلاش 
و تمرین خود را بیشــتر کنم تا این جایگاه را حفظ کنم. من آماده رقابت با هر 
دروازه بانی برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی هســتم. فضا در تیم ملی بســیار 
دوســتانه اســت و آماده پیروزی در هر بازی هستیم. عملکرد این دروزابان در 

لیگ ایران مثبت ارزیابی شده است .

استقلال صحبت کرد که در پی می خوانید:

 مدعیان قهرمانی ثابت هستند
کارشناس فوتبال ایران با اشاره به تأثیر مستقیم یارگیری در تعیین هدف تیم های 
حاضر در لیگ بیست و چهارم گفت: چهار تیم همیشگی برای قهرمانی سرمایه گذاری 
می کنند. سپاهان، تراکتور، پرسپولیس و استقلال اگر در بازار نقل و انتقالات نبودند 

رقم های آن چنانی که بعضی هایش سرسام آور بود هم رد و بدل نمی شد.
اسدی افزود: همین چهار تیم مدعی ثابت در چند سال اخیر هستند که رقابت بین 

آنهاست و نمی توان دنبال شگفتی دیگری بود.

 تراکتور خیلی بهتر از قبل شروع کرد
پیشکسوت تراکتور تبریز با اشاره به دو پیروزی و یک تساوی این تیم در سه هفته 
ابتدایی تصریح کرد: خیلی بهتر از قبل شــروع کرده اند. تراکتور در سال های گذشته 
خیلی هزینه کرد تا بتواند بهترین ها را جمع کند اما احساس می کنم امسال منطقی 
حرکت کرد تا بهترین ها را به صورت استاندارد برای هر پست در اختیار داشته باشد.

او درباره پیروزی پرگل تراکتور مقابل هوادار تاکید کرد: خط حمله تراکتور کاملًا 
سرعتی و با استفاده از تمام فضای موجود بازی می کند. به هر حال این تیم مهره های 

باتجربه ای گرفته است که اعتماد به نفس تیم را هم افزایش داده اند.

 اسکوچیچ شناخت کافی دارد
اســدی به نقش مثبت دراگان اسکوچیچ روی نیمکت تراکتور اشاره کرد و گفت: 
عنصر تجربه اســکوچیچ در لیگ برتر ایران بالاســت. او دیگر روحیه بازیکن ایرانی و 
مدیرش را به خوبی می شناســد. زمان آزمون و خطای تراکتور تمام شــده بود و این 

موضوع اهمیت دارد تا بتواند قدم به قدم تراکتور را جلو ببرد.

 هشدار بابت رختکن
کاپیتان پیشین تراکتور تبریز درباره احتمال هرگونه اتفاق ناخوشایند در رختکن 
این تیم هشدار داد و گفت: من معتقدم اسکوچیچ باید حواسش را برای برقراری آرامش 
در رختکن تراکتور در طول فصل جمع کند. رختکن تراکتور نباید پاشنه آشیل شود.

 استقلال مثل پرسپولیس برمی گردد
اســدی درباره افت و خیز تیم های مدعی قهرمانی لیگ برتر خاطرنشان کرد: اگر 
منظورتان استقلال و پرسپولیس است باید بگویم آنها خیلی زود دوباره مدعی می شوند. 
استقلال هم مثل پرسپولیس بر می گردد و لیگ برتر باز هم با چهار ضلع قدیمی برای 

قهرمانی ادامه خواهد داد.

تیم فوتبال جوانان ایران برای حضور مقتدرانه در مقدماتی جام ملت های 
زیر ۲۰ سال آسیا نیاز به حمایت همه جانبه باشگاه ها و فدراسیون فوتبال دارد.

 رقابت های مرحله مقدماتی جام ملت های زیر ۲۰ ســال آسیا از اول مهر 
ماه به طور مجتمع در ۱۰ کشور مختلف در حالی برگزار می شود که لائوس 
میزبانی تیم های فوتبال جوانان ایران، هندوستان و مغولستان را بر عهده دارد.

حسین عبدی که پس از درخشش با تیم فوتبال نوجوانان ایران توانست 
سکان هدایت زیر ۲۰ سال های فوتبال کشور را بر عهده بگیرد اردوهای متوالی 
را برای رشد و پرورش بازیکنان مد نظر خود در چهار ماه گذشته داشته است 
تــا بتواند تیمی قدرتمند برای حضور در دور نهایی رقابت های جام ملت های 

آسیا و طلسم حضور در جام جهانی را بکشند.
او که با تربیت بازیکنان نوجوانان و درخشش آنها در جام جهانی زیر ۱۷ 
سال حداقل ۲۰ بازیکن را به تیم های معتبر فوتبال کشور نظیر پرسپولیس، 
استقلال، ذوب آهن اصفهان، فولاد خوزستان و سپاهان اصفهان معرفی کرد 

حالا با چالشی سخت در جوانان روبروست.
کادر فنــی تیم فوتبــال جوانان ایران در دو اردوی قبلی خود بیش از ۱۰ 

بازیکن را به دلیل عدم همکاری باشگاه ها در اختیار نداشت تا تبدیل به دغدغه 
جدی کادر فنی و فدراسیون فوتبال شود. همزمانی برگزاری بازی های لیگ 
برتر فوتبال کشــور باعث امتناع باشگاه ها از در اختیار دادن بازیکنان جوان 
خود شد تا این تیم در بازی های تدارکاتی با چین تنها ۱۶ بازیکن که سه نفر 

آنها دروازه بان بودند را در اختیار داشته باشد.
حــالا عبدی بــرای اولین چالش بــزرگ جوانان فوتبال کشــور نیاز به 
حمایت همه جانبه باشــگاه ها بــرای در اختیار قــراردادن بازیکنان دعوت 
 شــده بــه اردو دارد تا بتواند گام مهمــی را برای رونمایی از نســل جدید

 فوتبال ایران در آسیا بردارد.
باید دید باشگاه ها حمایت خود از این مجموعه را چگونه نشان خواهند داد 
و فدراسیون فوتبال چگونه از ابزار تعاملاتی خود با باشگاه ها استفاده خواهد 
کرد تا نسل نوین فوتبال ایران که تعریف و تمجید زیادی را بابت درخشش 

در رده نوجوانان دریافت کرد، بتواند توانایی های خود را به خر بکشد.

جمع آوری امتیاز توسط تیم ها در سه هفته ابتدایی لیگ برتر فصل جاری 
نشان داد خطر ایجاد شکاف بین تیم ها در ادامه رقابت ها پیش روی آنهاست.

 هفته سوم لیگ برتر فوتبال کشور در حالی به پایان رسید که رفته رفته فاصله 
بین تیم های مدعی با نامزدهای سقوط در حال رخ دادن است. سپاهان اصفهان 
با حداکثر امتیاز از سه بازی در صدر جدول قرار گرفته و تراکتور تبریز را با هفت 
امتیاز پشت سر خود احساس می کند. ملوان بار دیگر شگفتی سازی کرد تا هم 
امتیاز با تراکتور شده و تنها به دلیل تفاضل گل کمتر در رتبه سوم قرار بگیرد.

گل گهر ســیرجان، پرسپولیس و استقلال نیز به ترتیب ۶، ۵ و ۴ امتیازی 
هســتند تا در اولین توقف قطار لیگ بیست و چهارم رده های چهارم تا ششم 

را در اختیار بگیرند.
جدال قهرمانی در لیگ برتر برای تیم های همیشه مدعی در حالی آغاز شده 
است که همچنان شــکاف مدیریتی در نتیجه گیری کاملا به چشم می خورد. 
تیم هایی نظیر هوادار، چادرملو اردکان، شــمس آذر قزوین و نساجی مازندران 

به همراه آلومینیوم اراک و ذوب آهن اصفهان در حسرت کسب اولین پیروزی 
خود هستند.

این در حالی اســت که از تیم هایی همچون آلومینیوم و ذوب آهن به دلیل 
نتایج قابل قبول فصل گذشته انتظار به مراتب بیشتری در شروع بازی ها می رفت 

اما حالا آنها در حسرت شادی پس از پیروزی هستند.
جایگاه تیم ها در ســه هفته ابتدایی بدون شک دستخوش تغییرات فراوان 
خواهد شــد اما وقفه به وجود آمده در همین ابتدا به دلیل برگزاری بازی های 
تیم ملی ایران فرصت خوبی است تا نقاط ضعف خود را بازبینی کنند و هدف 
خود برای فصل جاری را ترسیم کرده و طبق همان اقدام کنند. اگر این تیم ها 
نتوانند فاصله ایجاد شــده را در همین هفته های ابتدایی از بین ببرند در ادامه 
بازی ها با حفره ای عمیق در خروج از منطقه سقوط روبرو می شوند که می تواند 

برای هواداران این تیم ها مشکل ساز باشد.
رقابت های لیگ برتر فوتبال کشور در فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ وقفه ای ۱۴ روزه را 
به دلیل بازی تیم ملی ایران مقابل قرقیزستان و امارات در مرحله سوم انتخابی 

جام جهانی ۲۰۲۶ تجربه خواهد کرد.

چالش بزرگ برای تیم فوتبال جوانان ایران در آستانه جام ملت ها

هشدار ایجاد شکاف مدعیان با تیم های منتظر پیروزی در لیگ برتر

آگهی فقدان سند مالکیت بخش۵ چرام 
خانم صدری دهون فرزند خدارحم با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده از 
طرف دفترخانه۴۱ چرام و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ پلاک ۴۸ فرعی از ۱۰۶- اصلی ذیل شماره ثبت ۲۹۹۵ صفحه ۳۲۶ 
دفتر ۲۲ به سریال ۸۷۹۹۳۴ سری ج سال ۹۳ بنام مشارالیه ثبت وصادرشده 
است که به علت مراجعه به دادگستری مفقود شده.و نامبرده تقاضای صدورسند 
مالکیت المثنی پلاک مذکوررا نموده اســت علیهذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین 
نامه قانون ثبت آگهی می شــود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای انجام داده و یا مدعی وجودســند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس 
از انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ 

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 نظر بر اینکه تحدید حدود شش دانگ پلاک ذیل تا کنون به عمل نیامده 
است فلذا طبق ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود پلاک مرقوم روز دوشنبه 
مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ از ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و بعمل خواهد 

آمد.
 بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار می شود در موعد مقرر در محل 
حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند 
و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ 
تحدید حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شــد. اعظم قلیزاده کرده ده فرزند 
خداوردی به شــماره شناســنامه ۱۰۵۲ صادره اردبیل- نیر و به شماره 
ملی ۶۰۳۸۸۵۷۰۲۸ در یک قطعه زمین محصور به مســاحت ۲۷۴/۹۰ 
متر مربع پلاک ۶۳۸ فرعی از ۳۱۸ اصلی واقع در بخش سه اردبیل حوزه 

ثبتی سرعین
 تاریخ انتشار شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ 

بهبود محمدی: رئیس ثبت اسناد و املاک سرعین

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی شهرستان ساری 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۷۲۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۰که در هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات مالکانه آقای ایمان معتقدی فرزند جمشید به شماره 
ملی ۲۰۸۰۰۰۱۵۴۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۷۰/۵۸متر 
مربع قسمتی از پلاک ۵۴۹ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در قریه ماهفروز محله بخش پنج ثبت 
ساری خریداری بلا واسطه از خانم سوزان مویدی.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ارشاد:۱۷۸۲۲۶۸
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۶/۱۷       تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۷/۰۱
بهنام سراج پور- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

سند کمپانی و برگ سبز و کارت خودرو نیسان زامیاد آبی رنگ مدل 
۱۳۵۹ به شماره پلاک 7۹۳ ع ۳۹ ایران ۱۸  و شماره موتور ۸۳۳۴۶۶ 
و شماره شاسی ۰۴۸۰۱۱ به نام شمس الدین سلگی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد .

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر 
تحدید حدود پلاک ۳۸۰ فرعی از ۲ اصلی واقــع در قریه کراتکتی بخش ۱۱ 
بنام مهدی بدری ایده لو نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت ۲۰۲/۵متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۱۱۷۷۳ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ هیت قانون تعیین تکلیف در ســاعت ۹ صبح یک شنبه 
مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۵در محل وقوع منــک بعمل خواهد آمد. لذا از متقاضی و 
مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشــود در وقت مقرر 
در محل وقوع ملک حضور بهم رســانند بدیهی اســت در صورت عدم حضور 
متقاضی و با نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با 
حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به 
اســتناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 
۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حــدود اعتراض خود را کتبا به 
این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســنیم اعتراض به واحد ثبتی 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجــع قضائی نمایند در غیــر اینصورت با 
ارائه گواهی عدم تقدیم داد خواست توســط متقاضی و با نماینده قانونی وی 
 و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

         شناسه ارشاد:۱۷۸۲۴۱۶ تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۰۶/۱۷
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان چمستان

عین اله تیموری

 پرسپولیسی شدن نیانگ با درخواست گاریدو؟
طبق اعلام فوت میرکاتو فرانسه درخواست سرمربی اسپانیایی پرسپولیس از نیانگ باعث شد تا این مهاجم باتجربه راهی لیگ ایران شود.

 امبایه نیانگ یکی از بازیکنانی است که گمانه زنی درباره حضور او در پرسپولیس بسیار جدی شده است و به نظر می رسد که این مهاجم سرشناس سنگالی در نهایت راهی سرخ پوشان خواهد شد.
تیم های الزمالک مصر، آنژه و کن فرانسه مشتری جدی این مهاجم ۲۹ ساله هستند اما ظاهرا او تصمیم گرفته است که راهی لیگ ایران شود تا پیراهن پرسپولیس را برتن کند.

سایت بطولات مصری به نقل از فوت میرکاتو فرانسه نوشت: امبایه نیانگ تصمیم گرفت که راهی پرسپولیس شود. این بازیکن سنگالی از لیگ ترکیه هم پیشنهاد داشت اما او بعد از تجربه تلخی که در دمیر 
اسپور داشت قصد بازگشت به لیگ ترکیه را نداشت و به همین خاطر تصمیم گرفت که با پیشنهاد پرسپولیس موافقت کند.

این ســایت در ادمه نوشــت: خوان کارلوس گاریدو ســرمربی اسپانیایی پرسپولیس از نیانگ خواست که راهی پرسپولیس شود و در نهایت این بازیکن باتجربه با درخواست گاریدو موافقت کرد و راهی تیم 
ایرانی خواهد شد.

نیانگ مهاجم بسیار باکیفیت و خوبی است و سابقه بازی کردن در میلان را هم در کارنامه دارد.
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مراسم خطبه خوانی شب شهادت امام رضا )ع(

امام علی علیه السلام :
و اتَّعِظوا بمَِن کانَ قَبلَکُم 

قَبلَ أن یتََّعِظَ بکُِم مَن 
بعَدَکُم 

از پیشینیان خود پند 
گیرید، پیش از آنکه 

آیندگان از شما پند گیرند.

نهج البلاغة : الخطبة 32.

مجموع صادرات نفت خام عربستان سعودی، روسیه 
و آمریکا در اوت، حدود ۷۰۰ هزار بشکه در روز کاهش 

یافت.
 بررسی و تحلیل شرکت رصد جریان نفت »ورتکسا« 
نشان داد مجموع صادرات سه صادرکننده بزرگ نفت در 
جهان شامل عربستان سعودی، روسیه و آمریکا، در اوت 
نســبت به ژوئیه، حدود ۷۰۰ هزار بشکه در روز کاهش 
یافت.مجموع صادرات نفت خام عربستان سعودی، روسیه 
و آمریکا در ماه میلادی گذشته، به ۱۲.۷ میلیون بشکه 
در روز کاهش یافت که تقریبا ۷۰۰ هزار بشــکه در روز 

نسبت به ماه قبل کاهش داشت.
جی مارو، رئیس بخش اطلاعات و تحلیل بازار شرکت 
ورتکسا برای منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا، در گزارشی 
نوشت: با وجود کاهش صادرات سه صادرکننده بزرگ، 
صادرات جهانی در اوت نسبت به ژوئیه، تنها ۲۶۰ هزار 

بشکه در روز کاهش داشت.
آمریکا با کاهش حدود ۵۴۰ هزار بشکه در روز صادرات 
نفت، بزرگترین کاهش صادرات را در میان سه صادرکننده 
بزرگ داشــت. صادرات عربستان سعودی که بزرگترین 
صادرکننده نفت خام در جهان است، به میزان ۱۱۰ هزار 
بشــکه در روز و صادرات روسیه، ۴۰ هزار بشکه در روز 
کاهش یافت.داده های ورتکسا نشان داد صادرات آمریکا 
به پایین ترین میزان ماهانه خود از ژانویه ۲۰۲۳ کاهش 
یافته اســت. صادرات ۳.۷ میلیون بشکه در روز در اوت، 
به خصوص شروع کند صادرات در این ماه را نشان داد.

مارو خاطرنشان کرد: عرضه محدودتر نفت خام آمریکا 
که در کاهش شــدید ذخایر نفت کاشــینگ اوکلاهاما، 
انعکاس یافته، تا حدودی نتیجه کندی رشد تولید آمریکا 
اســت. با این حال، احتمالا صــادرات آمریکا به اروپا در 
اوت، به کف خود رســید زیرا جریان نفت به این منطقه 
افزایش یافته است.طبق تحلیل ورتکسا، صادرات کمتر 
نفت عربستان سعودی در اوت، چندان غیرمنتظره نبود 
زیرا این کشور، تقاضای بالاتری برای مصرف نفت در تولید 
برق داشت. صادرات نفت عربستان سعودی در هفته های 
آینده، ممکن است افزایش یابد، زیرا پیش بینی می شود 
نیازهای داخلی برای تولید برق داخلی کمتر شود و حجم 

بیشتری از نفت برای صادرات آزاد شود.

کاهش صادرات نفت ۳ 
صادرکننده بزرگ جهان

قیمت طلا پنج شنبه )۵ سپتامبر( تغییر چندانی نداشت؛ 
زیرا سرمایه گذاران از انجام شرط  بندی های بزرگ پیش از 
ارائه داده های حقوق و دستمزد ایالات متحده که می تواند 
سرنخ های بیشتری در مورد میزان کاهش نرخ مورد انتظار 

در این ماه ارائه دهد، اجتناب کردند.
 هر اونس طلا بدون تغییر در ۲۴۹۴ دلار و ۵۴ سنت 
بود. قیمت طلای آمریکا تغییر چندانی نداشت و به ۲۵۲۴ 

دلار و ۵۰ سنت رسید.
شمش های بدون بازده زمانی که نرخ های بهره پایین 
هستند عملکرد خوبی دارند و همچنین به عنوان پوششی 
در برابــر عدم قطعیت های اقتصادی و سیاســی در نظر 
گرفته می شــود.داده ها نشــان داد که فرصت های شغلی 
ایالات متحده در جولای به پایین ترین حد در سه سال و نیم 
گذشته رسیده است اما این کاهش به خودی خود احتمالاً 
برای تضمین کاهش نیم درصدی نرخ توسط فدرال رزرو 
کافی نیست.معامله گران احتمال کاهش ۵۰ واحدی نرخ 
بهره را در نشست ۱۷ تا ۱۸ سپتامبر فدرال رزرو طبق ابزار 
CME FEDWATCH از ۳۸ درصد به ۴۴ درصد افزایش دادند. 
داده های حقوق و دستمزد غیرکشاورزی ایالات متحده که 
در روز جمعه منتشــر می شود برای انتظارات فدرال رزرو 
بسیار مهم است.رافائل بوستیک، رئیس فدرال رزرو آتلانتا 
گفــت: بانک مرکزی ایالات متحده نباید نرخ بهره را برای 
مدت طولانی تری بالا نگه دارد، در غیر این صورت ممکن 

است آسیب زیادی به اشتغال وارد کند.
طبق گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، هر 
اونس نقره با ۰.۱ درصد کاهش به ۲۸.۲۴۴ دلار رســید، 
پلاتیــن ۰.۷ درصد افزایش یافــت و به ۹۰۸ دلار  و ۶۰ 
سنت رسید و پالادیوم ثابت در ۹۳۳ دلار  و ۷۵ سنت بود.

طلای جهانی درجا زد

 )remarkable(نسل سوم تبلت های ریمارکبل
موسوم به پیپر پرو)Paper Pro( که به نازکی یک 

برگ کاغذ است، دارای نمایشگر رنگی است.
 شرکت ریمارکبل)remarkable( رنگ را به 
نازک ترین تبلت الکترونیکی جهان آورده است.

ســال ۲۰۲۰ بود که تحــت تأثیر تبلت »۲ 
e-eeee« از این شرکت قرار گرفتیم، اما این 
تبلت  و محصولات مشابه با آن تاکنون فاقد رنگ 
و تنها ســیاه و سفید بودند. حالا شرکت نروژی 
ریمارکبــل با تبلت جدید ۱۱.۸ اینچی خود به 

این دنیا رنگ بخشیده است.
 ePaper نخستین تبلت این شرکت موسوم به
در سال ۲۰۱۶ با قیمت اولیه بسیار جذاب ۳۷۹ 
دلار عرضه شد. این تبلت دارای صفحه نمایش 
لمســی ۱۰.۳ اینچی با پاسخ سریع بود و یک 
قلم بدون باتری همراه با نوکی با اصطکاک بالا 
برای احساس کاغذ مانند و همگام سازی با سایر 

دستگاه ها از طریق فضای ابری بود.
نســخه دوم مبتنــی بــر فنــاوری جوهر 
الکترونیکی)E Ink( در سال ۲۰۲۰ عرضه شد که 
آن را به همراه یک ورودی قلم جدید با عملکرد 
پاک کن دیجیتــال دیدیم. در معرفی آن تبلت 
آمد که با یادداشت الکترونیکی به روز شده، کار 
بر روی کاغذ و استفاده از دستگاه های دیجیتال 
را ادغام می کنــد و آنها را در یک صفحه واحد 
ترکیب می کند که بسیاری از حواس پرتی های 

مدرن را نیز کنار می زند.
حالا که چهار ســال از انتشار آن می گذرد، 
زمان مناســبی برای معرفی نســخه جدید به 

نظر می رسید.
تبلت جدید پیپر پرو)Paper Pro( برای کمک 
به کاربران در دنیایی پر از حواس پرتی ها طراحی 
شده است تا افکارشان را به تصویر بکشند، اصلاح 

کنند و آنها را ارتقاء دهند.

پژوهشگران »دانشگاه بریستول« یک خودکار 
ابداع کرده اند که می تواند خط بریل را به صورت 

متن ارائه دهد.
سواد بریل اغلب به عنوان یک توانایی روبه زوال 
گزارش شــده است. این در حالی است که افراد 
کم بینــا اغلب تمایل خود را به یادگیری آن ابراز 
می کنند و سواد بریل یک مهارت بسیار ارزشمند 
برای افرادی اســت که این توانایی را دارند. دلیل 
کاهــش یافتن این توانایی اغلب به فقدان منابع 
آموزشی در دســترس، به ویژه در مناطق دور از 

مراکز بزرگ شهری نسبت داده می شود.
به نقل از تک  اکسپلور، پژوهشگران »دانشگاه 
بریستول« یک خودکار ابداع کرده اند که می تواند 
خط بریل را به متن انگلیســی تبدیل کند. این 
خودکار که یک حسگر یک سانتی متری را با ۱۹ 
کانال برنامه ریزی شــده برای خواندن خط بریل 
دارد، در آزمایش های اولیه دقت بالایی را نشــان 
داده است.دکتر »جرج جنکینسون«، پژوهشگر 
ارشد این پروژه گفت: این خودکار مخصوص خط 
بریل، برای کمک کردن به افراد به منظور یادگیری 
مستقل طراحی شده است. ما امیدواریم که این 
فناوری بخشی از راه حل افزایش سواد بریل باشد 
و به مردم امکان دهد تا از مزایای خواندن و نوشتن 
بهره ببرند.خودکار بریل یک حسگر لمسی نرم و 
فشــرده دارد که می توان آن را روی یک خودکار 
اســتاندارد نصب کرد و برای کمک به خواندن و 
یادگیری خط بریل به صورت پویا طراحی شده 
اســت. جنکینسون ادامه داد: من از این خودکار 
برای خواندن چند قسمت از خط بریل استفاده 
کردم و به تحلیل این موضوع پرداختم که خودکار 
چگونه می تواند نشانه های لمسی –برآمدگی های 

خط بریل- را به متن انگلیسی پردازش کند.

تبلتی به نازکی یک برگ کاغذ

خودکار جدیدی که خط بریل را 
به متن تبدیل می کند

هرچند ولوو شاســی بلند تمام الکتریکی EX90 را به بازار فرســتاده اما این به معنای پایان 
کار XC90 بنزینی نخواهد بود. البته برای این خودرو خبری از نســل جدید نیســت ولی ولوو 
فیس لیفت دیگری را برای آن در نظر گرفته اســت. نسل کنونی XC90 اولین فیس لیفت خود 
را در ســال ۲۰۱۹ تجربه کرده و حالا بار دیگر مورد به روزرسانی قرار گرفته که تغییراتی را در 

داخل و بیرون به همراه داشته است.
هرچند هم اکنون یک دهه از عمر نسل دوم XC90 می گذرد اما این شاسی بلند سوئدی هنوز 
هم شــیک و جذاب به نظر می رســد. فیس لیفت جدید نیز جلوپنجره ای متفاوت با چراغ های 
جلوی باریک تر را به همراه داشته که با گرافیک بروز شده دی لایت ها، نمای مدرن تری به خودرو 
بخشــیده اند. سپر جلو نیز با ورودی های هوای عمودی، بازطراحی شده و ورودی هوای پایینی 
هم کشیده تر شده است. در عقب، ولوو شکل آشنای چراغ های عقب را حفظ کرده ولی گرافیک 

داخلی آن ها را حفظ کرده است.
تغییرات مهم تر اما در داخل رخ داده اســت یعنی جایی که نمایشگر مرکزی بزرگ تر ۱۱.۹ 
اینچی جایگزین نمونهe ۹ اینچی قبلی شــده اســت. این نمایشگر که حالا شبیه یک تبلت از 
داشــبورد بیرون زده، علاوه بر اندازهe بزرگ تر، از وضوح بالاتری هم برخوردار اســت. در این 

نمایشگر همچنین میانبرهای جدیدی برای کنترل ها و برنامه ها تعبیه شده است که دسترسی 
به عملکردهای مهم را آســان تر می کند. علاوه بر نمایشگر بزرگ تر، روی داشبورد XC90 مدل 
۲۰۲۵ دریچه های تهویه هم بازطراحی شــده اند. همچنین به گفتهe ولوو، عایق های سروصدا 

هم بیشتر شده اند تا کابین ساکت تر شود.
ولوو فعلاً مشخصات فنی XC90 جدید را اعلام نکرده است ولی می دانیم که پیشرانه های دیزلی 
حذف شــده اند. علاوه بر این، شعاع حرکتی تمام الکتریکی در نسخه های پلاگین هیبریدی به 
بیش از ۷۰ کیلومتر رسیده درحالی که برد کلی با باک پر بنزین به بیش از ۸۰۰ کیلومتر خواهد 
رسید. علاوه بر نسخه پلاگین هیبریدی T8، این شاسی بلند سوئدی در مدل های B5 و B6 هم با 
پیشرانه هیبریدی خفیف ارائه می شود. سیستم تعلیق بادی همچنان قابل سفارش است که ارتفاع 
خودرو را تا ۴۰ سانتی متر افزایش و تا ۲۰ میلی متر کاهش می دهد. همچنین تکنولوژی شاسی 
فعال هم مسیر و خودرو را ۵۰۰ بار بر ثانیه پایش می کند تا سواری نرم و آرامی را فراهم کند.

ولوو پذیرش سفارشــات خرید XC90 جدید را آغاز کرده و تولید آن را اواخر امســال شروع 
خواهد کرد. این سرمایه گذاری برای بروز و رقابتی نگه داشتن XC90 نشان می دهد که خودروهای 

بنزینی به این زودی ها کنار گذاشته نخواهند شد.

ولوو XC90 که یک دهه از عمر آن می گذرد، دومین فیس لیفت خود را تجربه کرده است تا همچنان در کنار مدل الکتریکی EX90 به بازار عرضه شود. 

معرفی 
 XC90 ولوو

مدل 
2025

محمد رضا کریمی  -    کسی انتظارش را نداشت جمعی از زنان روزی بتوانند در قالبی مانند برنامه جوکر، برای خنداندن مخاطب در چهارچوب های فرمی و محتوایی این برنامه کنار 
هم جمع شوند. حتی بدون اینکه هیچ منعی از سوی افراد یا سازمان های مربوطه باشد، موازین عرفی و فرهنگ عمومی چنین احتمالی را بسیار دور می پنداشت اما خبر انتشار 

فصل دوم از سری جدید برنامه جوکر، برخلاف پتانسیل جنجالی اش، نرم و آهسته از لابه لای اخبار گوشی ها سرک کشید و کنجکاوی ها را آرام آرام برانگیخت.

جوکر زنانه راهی به سوی شوخی تمیز

برخلاف تصور، موانعی بیش از موازین شرعی و عرفی پیش 
پای فصل بانوان جوکر قرار داشت؛ این فصل درحالی باید همه 
خطوط قرمز را رعایت می کرد و به آنها نزدیک هم نمی شد که 
در تمام قسمت های مردانه جوکر، شوخی ها بسیار راحت تر و با 
دست بازتر نوشته و ارائه می شدند. اما تولیدکنندگان باید مراقبت 
می کردنــد، چرا که حتی در جوامع مدرن هم توقعات اخلاقی و 
انتظار رعایت اصول رفتاری از زنان بیشــتر اســت و اگر فارغ از 
انگیزه های فرهنگی فقط به فکر سودآوری اقتصادی هم باشید 
به صلاحتان نیســت که این توقعات و انتظارات را نقض کنید و 
با بدیهیات و ضروریات جامعه به ستیز برخیزید. به نظر می رسد 
همین دستورالعمل با تحفظ روشــنی در تبلیغات بدون مانور 
اضافی بر شــوخی هایی که بدون تماشای کل برنامه، قابل قبول 
نخواهند بود، پیش روی تولیدکنندگان »جوکر« قرار داشته است.

اما حالا باید پرســید پس از پخش سری جدید جوکر تا چه 
اندازه باید از فصل زنانه یک برنامه طنز با مختصات ریلیتی شــو 
و حضور هنرمندان و سلبریتی ها، توقع داشت و این فصل چقدر 
در بــرآورده کردن توقعات موفق بوده اســت. بیایید به صورت 
خلاصه ویژگی های منحصر به فرد این فصل زنانه را بر  شماریم.

اولین نمونه در نوع خود: زنان همواره در تولیدات نمایشی و 
غیرنمایشی طنز چه در سینما و چه تلویزیون حضور داشته اند. 
با این همه با ظهور قالب های جدید برنامه ســازی و کپی برداری 
جوکر، همه تلاش کردند در یک توافق نانوشــته عمومی سراغ 
اتفاقاتی که ممکن است حساسیت برانگیز باشند، نروند. جوکرهای 
مردانــه به مرور جای خود را در میان مخاطبان نمایش خانگی 
خصوصاً پلتفرم فیلیمو باز کردند و حالا نوبت به زنان رســیده 
اســت. فصل زنانــه جوکر، اولین نمونه در نوع خود محســوب 

می شــود و این مسأله همان قدر که می تواند حساسیت هایی را 
در پی داشته باشد بدون تردید مزیت هایی را هم به دنبال خواهد 
داشت اما مهم ترین نکته آن است که هر جنجالی پیرامون این 
فصل، نه تنها بر سرنوشت جوکر بلکه بر سرنوشت طنز زنانه نیز 

اثر مستقیم خواهد گذاشت.
پاسخی برای پرسش از جای خالی زنان در طنز: مخاطب هیچ 
وقت نمی تواند خودآگاه و ناخودآگاه به جای خالی زنان در یک 
جریان فرهنگی توجه نکند. این توجه تولید سؤال می کند و اگر 
قالب هایی بالقوه و بالذاته، منافی حضور محترمانه و چهارچوب مدار 
زنان نباشند، سؤالات بی پاسخ، دست کم جامعه هدف را ناراضی 
خواهد کرد. فصل زنانه جوکر، خوب یا بد تلاشی برای پاسخ به 
این سؤال اســت که از حیث فرهنگی، جامعه شناختی و دینی 

می تواند مبدأ گفت وگو در محافل نخبگانی باشد.
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